
Město Příbram Pro 'ednání ZM

Název bodu jednání:
1. Návrh na revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram č. 521/2021/ZM ze dne 18.1.2021

2. Směna pozemků v katastrálním území Březové Hory

Předkládá: Rada města Příbram
Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 27.12.2021, č. usn. 1212/2021

Text usnesení RM: Rada města

1„ doporučuje
ZM schválit revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram č. usn. 521/2021/ZM ze dne 18.1.2021.

2. doporučuje
ZM schválit směnu pozemků, vše v katastrálním území Březové Hory, a to části pozemku p. č. 320/6

o výměře 132 m2 z celkové výměry 149 m2 (dle geometrického plánu se jedná o pozemek p. č. 320/6),
jiné části pozemku p. č. 320/6 o výměře 13 m2 z celkové výměry 149 m2 (dle geometrického plánu se

jedná o nově vzniklý pozemek p. č, st. 2467) a části pozemku p. č. 610 o výměře 1 m2 z celkové

výměry 2939 m2 (dle geometrického plánu sejedná o nově vzniklý pozemek p. č, 610/2), které jsou ve

vlastnictví města Příbram za pozemek p. č. 328/2 o výměře 100 m2 (dle geometrického plánu se jedná
o pozemek p. č, 328/2) a část pozemku p. č. 330 o výměře 7 m2 z celkové výměry 153 m2 (dle
geometrického plánu se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 330/4), které jsou ve vlastnictví pana

s tím, že:
- v době podpisu směnné smlouvy nebudou v katastru nemovitostí, u převedených pozemků,
evidována zástavnl práva smluvní ,
- doplatí městu Příbram celkovou částku ve výši 55.517 Kč,
- obsahem směnné smlouvy bude upozornění na skutečnost, že v pozemcích p. č. 320/6, p. č. 330

a p. č. 328/1 v k. ú. Březové Hory vede vodovodní řad a v pozemku p. č. 330 v k. ú. Březové Hory
vede kanalizační řad, oba řady jsou ve vlastnictví města Příbram. Nedílnou součástí smlouvy bude

vyjádření 1. Sčv, a.s. ze dne 912_2021 včetně zákresu vodovodního a kanalizačního řadu.

3. ukládá
OW zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne

17.1.2022.
Napsala: Jana Říčařová

Návrhy na usnesení:
ZM
|. schvaluje — neschvaluje
revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram č. usn. 521/2021/ZM ze dne 18.1.2021.

Il, schvaluje — neschvaluje
směnu pozemků, vše v katastrálním území Březové Hory, a to části pozemku p. č. 320/6 o výměře
132 m2 z celkové výměry 149 m2 (dle geometrického plánu se jedná o pozemek p, č. 320/6), jiné části

pozemku p. č. 320/6 o výměře 13 m2 z celkové výměry 149 m2 (dle geometrického plánu se jedná
o nově vzniklý pozemek p. č. st. 2467) a části pozemku p. č. 610 o výměře 1 m2 z celkové výměry
2939 m2 (dle geometrického plánu se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 610/2), které jsou ve

vlastnictví města Příbram za pozemek p. č. 328/2 o výměře 100 m2 (dle geometrického plánu se jedná
o pozemek p. č. 328/2) a část pozemku p. č. 330 o výměře 7 m2 z celkové výměry 153 m2 (dle
geometrického plánu se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 330/4), které jsou ve vlastnictví pana

s tím, že:
- v době podpisu směnné smlouvy nebudou v katastru nemovitostí, u převáděných pozemků,
evidována zástavní práva smluvní,
- doplatí městu Příbram celkovou částku ve výši 55.517 Kč,
- obsahem směnné smlouvy bude upozornění na skutečnost, že v pozemcích p. č, 320/6. p. č. 330

a p. č. 328/1 v k, ú. Březové Hory vede vodovodní řad a v pozemku p. č. 330 v k. ú. Březové Hory
vede kanalizační řad, oba řady jsou ve vlastnictví města Příbram. Nedílnou součástí smlouvy bude

vyjádření 1. SčV, a.s. ze dne 9.12.2021 včetne zákresu vodovodního a kanalizačního řadu.



Důvodová zpráva:
Na úvod důvodové zprávy Odbor správy majetku uvádí, že tento materiál je znovu předkládán
k novému projednání, a to z důvodu, že neIze vymazat zástavní právo na „dílech“

uvedených v původním geometrickém plánu č. 2145-20/2020. Z tohoto důvodu nechal na
své náklady vyhotovit nový geometrický plán, kterým geodet „díly" zrušil a nahradil je samostatnými
parcelními čísly.
0 směně pozemků již jednou Zastupitelstvo města Příbram dne 18.1.2021 rozhodovalo, a to svým
usnesením č. 521/2021/ZM:
ZM schválilo směnu pozemků, vše v katastrálním území Březové Hory, a to části pozemku p. č. 320/6

o výměře 145 m2 zceikové výměn! 149 m2 (dle geom. plánu č. 2145-20/2020 se jedná 0 díly
d, e) a části pozemku p. č. 610 o výměře 0,44 m2 (dle geom. plánu č. 2145-20/2020 se jedná
0 díl k), ktere jsou ve vlastnictví města Příbram za pozemek p. č. 328/2 o výměře 100 m2

(dle geom. plánu č. 2145-20/2020 se jedná 0 díl b) a část pozemku p. č. 330 o výměře 7,09 m2 (dle

geom plánu č. 2145—20/2020 se jedná 0 díly i, h), které jsou ve vlastnictví pana
& tím, že:

- vdobe podpisu kupní smlouvy nebudou vkatastru nemovitostí, u převedených částí pozemků,
evidována zástavní práva smluvní,

doplatí městu Příbram celkovou částku ve výši 55.517,00 Kč,
- v kupní smlouvě bude upozornění, že v pozemcích p. č. 320/6, p. č. 330, p. č. 328/1 vede vodovodní

řad a v pozemku p. č. 330, vše v katastrálním území Březové Hory, vede kanalizační řad, oba řady

jsou ve vlastnictví města Příbram. Nedílnou součástí smlouvy bude vyjádření
1.SčV, a. 3. ze dne 09.09.2020 včetně zákresu vodovodního a kanalizačního řadu.

Z důvodu shora uvedeného je materiál opětovné předkládán k novému projednání.

Žadatel:

Předmět:

Směna pozemků, vše v katastrálním území Březové Hory, a to:

části pozemku p. č. 320/6 o výměře 132 m2 z celkové výměry 149 m?, který je v katastru nemovitostí

veden jako ostatní plocha/manípulační plocha (dle geometrického plánu se jedná
o pozemek p. č. 320/6), části pozemku p. č. 320/6 o výměře 13 m2 z celkové výměry 149 m2, který je
v katastru nemovitostí veden jako ostatní plocha/manipulační plocha (dle geometrického plánu se

jedná o nově vzniklý pozemek p. č. st. 2467) a části pozemku p. č. 610 o výměře 1 m2 zcelkove

výměry 2939 m2, který je v katastru nemovitostí veden jako ostatní plocha/ostatní komunikace, (dle
geometrického plánu se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 610/2), které jsou ve vlastnictví města

Příbram
za
pozemek p. č. 328/2 o výměře 100 m2, který je vkatastru nemovitostí veden jako zahrada (dle

geometrického plánu se jedná o pozemek p. č. 328/2) a část pozemku p. č. 330 o výměře 7 m2

z celkové výměry 153 m2, který je v katastru nemovitostí veden jako ostatní plocha/ostatní
komunikace (dle geometrického plánu se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 330/4), které jsou ve
vlastnictví pana Roberta Klasny, bytem Březohorská 453, 261 01 Příbram VH.

Účel:
Majetkoprávní narovnání ve věci skutečného užívání pozemků (viz „nový“ geometrický plán č. 2188-

64/2021, vyhotovený lng, L. Soukupem).

Znalecký posudek č. 2256-3/2020 ze dne 21.1.2020, včetně dodatku č. 1 ze dne 18.2.2020, který byl

předkládán jako jeden z podkladů pro jednání Zastupitelstva města Příbram dne 18.1.2021, vyhotovil

Ing. Zbyšek Žemlík. Zdůvodu, že Ing. Žemlík svoji činnost znalce již ukončil, byl objednán nový

znalecký posudek u jiného znalce (viz níže).
Cena obvyklá u části pozemku p. č. 320/6: 82.670 Kč (tj. po přepočtu a zokrouhlenl 570 Kč/mz),

cena dle platné cenové vyhlášky pozemku p. č. 328/2 (v tomto případě, dle sdělení znalce, nelze

stanovit cenu obvyklou porovnávací metodou a nelze ji určit ani metodou výnosovou): 25.560 Kč (tj.

po přepočtu a zaokrouhlení 256 Kč/mz).
Dle tohoto znaleckého posudku měla být městu Příbram uhrazena částka ve výši
55.517 Kč.



Nový znalecký posudek č. 75/6817/2021 ze dne 23.11.2021, vyhotovený panem Řehořkem:
Tržní ocenění:

Pozemky (dle geom. plánu) ve vlastnictví města Příbram: 54.458 Kč (tj. 373 Kč/mz),
pozemky (dle geom. plánu) ve vlastnictví 39.911 Kč (tj. 373 Kč/mz).

by měl, dle tohoto aktuálního znaleckého posudku, doplatit městu Příbram částku ve výši
14.547 Kč,

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města (vyjádření je stále platné):
Oddělení rozvoje města — souhlasí se směnou pozemků. Dojde tím k narovnání majetkoprávních
vztahů.
Pozemek p. č. 610 v k. ú, Březové Hory se nachází v ploše veřejných prostranství.
Zbývající pozemky se nachází dle územního plánu města v ploše smíšené obytné — bydlení městské
individuální (BM),
Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města) — na předmětných
pozemcích město Příbram nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyjádření tehdejšího Samostatného oddělení silničního hospodářství (nyní Odboru silničního

hospodářství, vyjádřeníje stále platné):
Z hlediska dopravních zájmů oddělení doporučuje směnu pozemků, Na části pozemku p, č. 328/2 se
nachází místní komunikace (ul. Třemošenská).

Vyjádření Osadního výboru Březové Hory:
Osadní výbor nemá ke směně pozemků námitek.

Stanovisko Odboru správy majetku:
Odbor provedl místní šetření a pořídii fotodokumentaci, Pozemky se nachází v Příbrami Vl — Březové

Hory, v ulici Třemošenská. Pozemek p. č. 320/6 v k. ú. Březové Hory (ve vlastnictví města) je z velké
části připlocen do zahrady. Menší část tohoto pozemku o výměře 5 m2 se nachází za plotem a je
součástí komunikace. Pozemek p. č. 328/2 v k. ú. Březové Hory se nachází mimo oplocenou zahradu,
která je ve vlastnictví žadateie, na větší části se na něm nachází komunikace, která je, dle ústního

doplnění referentky Odboru silničního hospodářství, ve vlastnictví města Příbram.

Odbor správy majetku směnu pozemků s doplatkem doporučuje, dojde tím k narovnání

majetkoprávních vztahů.

Dále odbor uvádí, že na pozemcích ve vlastnictví pana Klasny je aktuálně v katastru nemovitostí
evidováno zástavní právo smluvní.

Dále bylo odborem zjištěno, že přes pozemky p. č. 330, p. č. 320/6, p. č. 328/1, vše v k. ú. Březové

Hory, vede vodovodní řad, který je ve vlastnictví města Příbram a přes pozemek p. č. 330 v k. ú.
Březové Hory vede kanalizační řad, který je též ve vlastnictví města Příbram,
Odbor o této skutečnosti informoval žadatele s tím, že jej zároveň (po dohodě s referentem OIRM)
oslovil s možností zřízení věcného břemene již uloženého vodovodního a kanalizačního řadu v těchto

pozemcích.
Žadatel sdělil, že o vodovodním a kanalizačním řadu ví, avšak zřizovat věcné břemeno nechce.
Z tohoto důvodu Odbor správy majetku navrhuje tuto skutečnost uvést do směnné smlouvy.

Komisi pro realizaci majetku města nebyla směna (dle nového geometrického plánu) znovu

předkládána, ke směně se komise vyjadřovala již dne 05.102020:
Komise mj. doporučila schválit směnu pozemků, vše v k. ú. Březové Hory, a to části pozemku p. č.

320/6 o výměře 145 m2 z celkové výměry 149 m2 (dle geom. plánu č. 2145-20/2020 se jedná 0 díly d,

e) a části pozemku p, č. 610 o výměře 0,44 m2 (dle geom. plánu č. 2145—20/2020 se jedná 0 díl k),
které jsou ve vlastnictví města Příbram za pozemek p, č. 328/2 o výměře 100 m2 (dle geom. plánu č.
2145-20/2020 se jedná 0 díl b) a část pozemku p. č. 330 o výměře 7,09 m2 (dle geom. plánu č. 2145
-20/2020 se jedná 0 díly i, h), které jsou ve vlastnictví žadatele, stím, že žadatel doplatí městu
Příbram celkovou Částku ve výši 55.517 Kč.

ČEZ Distribuce, as,: nad pozemkem p. č. 328/2 vede nadzemní sít' NN.



CETIN, a.s.: nad pozemkem p. č. 328/2 vede nadzemní sít'.
1. SčV, a.s.: přes pozemky p. č. 320/6, p. č. 330, p. č. 328/1, vše v k. ú. Březové Hory, vede
vodovodní řad a přes pozemek p. č. 330 v k. ú. Březové Hory vede kanalizační řad, oba řady jsou ve
vtastnictví města Příbram.

Záměr směny pozemků byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram: 10.11. — 28.11.2021.

Nabývací titul: pozemek p. č. 320/6 v k. ú. Březové Hory: Smlouva o bezúplatném převodu majetku ze
dne 8.12.1995,
Pozemek p. č. 610 v k. ú. Březové Hory — prohlášení ze dne 16.2.1999, dle 5 1 zák. č. 172/1991 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů.

Pozemky p. č. 328/2, p. č. 330, oba v k. ú. Březové Hory: Kupní smlouva ze dne 9.6.2020.

Přílohy
1) situační snímek, nový geometrický plán č. 2188-64/2021, vyhotovený lng. L. Soukupem,
fotodokumentace, ortofotomapa

2) žádost ze dne 29.7.2020

3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření tehdejšího Samostatného oddělení silničního

hospodářství

4) vyjádření 1. Sčv, a.s., včetně zákresu sítí ze dne 9.12.2021

5) usnesení Zastupitelstva města Příbram č. 521/2021/ZM ze dne 18.1.2021

6) původní znalecký posudek č. 2256-3/2020 ze dne 21.1.2020, vyhotovený lng. Žemlíkem včetně
dodatku č. 1
7) znalecký posudek č. 75/6817/2021 ze dne 23.11.2021, vyhotovený panem Řehořkem

8) výpis listu vlastnictví č. 794



A // \
,

Q
k. ú. Březové Hory ///

<

'
\

\Šrw 535

599W

„7/1

:“ $% „
; “% %„ ava % . /
ĚĚ &;

*3 :.
„
,

[,./““*““
.' *" Ě/

' “
A

g '
'

„: ,“ ** % __ „„
„

„„U—*f*" _ 2051g u „ „I!'\ ;;
75h;

v i/ !
Í" . „„ :

'
„9/2 „ _

' ,! . % “QQ *
". %W' /
'_ .h,

(a ' LEGENDA: vlastnictví pozemků
. *

Í/„v pozemky ve v/astn/cťv/ města Příbram

//

KQ/
_

'
* části pozemků ke směně

SCĚH/
f,

\

_

//
% *_ čásť/ pozemků ke směně



\\ „ „,

, L LL

_ _ __ VÝKAZ DOSAVADNÍHCL/l NOVÉHO snvu ÚDAJÚ KATASTRU Nemovnosn __
__

Dosavadní stav Nový stav
označení Výměra namely Dmhpozemku 01mm: Výměna parcely Druhpnzemku Typsuvhv Zpús MMM,
nnzemku _ _ _ _ __ pozemku , “fw" Dílpřecházlzpozmvkn [ Czslolšsm Wměradnu Označení
parc číslem Způsob využm' parc čislem

_ Způsob vvulm Způsnb wuiírr výměr nlnatenéhov ; rháxmml
\

dílu

_ kalasnu 'difvéyšipan : * :na 1.1— ha m1 _ v . v ' ha m
__ _ __ nemavlmmr endencl 1

. psy:, pl. .;.1, w.
“

1.7 ;: v osm,. pl. -
„320/6 *l) 1 49 „„„f„„,_„,_

, „nm,
z * f

, cm:.gL \
1320/12 5 „.en—TWM.

b „_
2 320/6

11000, \ 5

M2330 pl. jím? 2 320/6 110001 1 13
amnpl 1'

' “328/2 *2) 1 00 zahradaw„MDL 2
328/3 : zahrada 2 328/2 L 794 3 „ :

„:wq-0: .vmwl- "" ři“ "* ** *" „"i—_ '
330 1 53 mmm 330/3 ! 22

11mm., _
2 330

_ , 4 794 _, 1: 22 , ,„ anal. g. „ 1 , 1. gw. „n.m. 2 330 . 79,1 _- . 1. 7.. ,
3 511468 24 zast. pl. "mí“

' 2 330 794 ; \ 24
955514101 '

9033.21:
*
“ží

""> * 'ř'v ***" "'řá'—610
\
29 39 mkom, 610/1 29 38

mm;.
2 610

/10001.
4,29: 38. V, , V 7m_2 z m _ mom 1 „ ,

[ 33 41 33 43. v 1 f 1
* 1) Rozdíl +1 m2 vzniklý zaokrouhlením výměr (bod 14.6 pr'ůahy kamilrálni vyhlášky) 0 dosavadní parcely č.320/á

*2) Rozdíl + 1 m2 vzníktý zaokrouhlením výměr (bod [4.6 přílohy katastrální vyhlášky) 0 dosavadnímrcely č.328/2/
f/Íf 0/4) _

, , / "

_ MZMM/ yt z/„f J/M ííZ/1 W/Dy

!4

/_ 702/770 Vf nwm/ zm
/ Seznam

/C15I0 bodu Suuřadmce Dra zapis au KN
Y )( Kod kv. Poznamka

1033-1 70000037 1003231.43 3 obrunmk
1033-3 70000020 100321772 3 100_budavy

1034—205 70000300 100322000 3
10342207 700070105 100322001 3 DIDLSUU
1004-4 700001720 100322057 3
1004—0 70010330 100323230 3 si.motu
1004-37 700001310 100323102 3
21453 700013003 100322000 3 sl vran
2145-14 700004551 100322050 3 smrac
21 415-5 70000343 1003231 .00 3 DIDLSBH
2145—15 700101107 100323217 3 p1o1:_suk1
214527 70010141 100323222 3 plustkLprůsecfk
2145-51 70000110 100323053 3 ram_tmanvy
21430 70000032 100322052 3 roh_0000vy
2145—10 70008000 100322401 3 rnh_buduvy
2145— 11 70000707 100322504 3 r0h_hudovy

1 75005535 1083231.18 3 průsečík
2 700051504 100323045 3 prasecrk
3 700051371 100322544 3 prnsecvk
4 70000157 100322005 3 prasecrk

Poznámka: Jedna budova na více pozemcích.

GEOMETRICKÝ PLÁN
Ceamclrít-iýplánovčřilůřcdnčopn'vnčny'

xunčměřidcýínžeuýr'

.
'Sleín0pisuvěfilúřsiněřpfávněný

Ienúrgěřickýčnženýr
:*

pro lmm'pmmm
Ing. Lubomír Soukup

lmem'mmm lng [UBOITIII' ŠDUkUp
rozdělení pozemku, vyznačení obvodu budo Číslo položky seznamu name oprávněných Čísla položkyseznamu úředně oprávněných

zemaneixuým ilueným. 275/ ] 995 zememenckých mlenýrú' '— l'—

Í Dna 18. 14112021 Gsm 72/2021 Dna 0 1. X. 2021 Gsm ?; 7NXÍéžšiěšňxi'a'přáúbšš 01.500; ,š'íalííím 5150231551427
' ' ' ' 'řěía'm ;léínJí;'i's"3.í.;aisdííéíiiše"?r1élláššú15131112)éiékiyšmáíéš' 621115227 '

vu
_ '. __ __ A

vdnkumeman kataslrálnlho úřadu.

Vyhotovitel.
©

Kzlamilm' úřad souhlasí : ačíikwi'nímWm Ověřenítleinoa'rsu geomuncmm plánu v 11mm podobě.

ING. LLBOMÍN SQUMJP GEOKAR'Y
'walcxíAKAmoGR—wcxs pm; .

!____ , 26101F1100AM.P00L?5137C
___ \,\momn SOčisto plánu. 2188—64/202! . v „ , _ &wmm“%0+ \___—*_*,“ KU pro Stredocesky kraj \ 'i C;) 0cl? ""M"“ _ Kl? Příbram _, čiší?

“1,4
Obec: „.me eroslav Holub :. š %),-„v ÍŠ'

%
f*wT—w-— PGP-1698/2021-211 ; : „&%/Í: ;

Kťmeí: BreznvéHary 2021.0930 07:59:13 CEST *; ?,
“*z/ŽŠ;

&' ;___—“_ . \ - , )
Mipový hsx. Příbram 2—1/42 "o n'; v ' Št .;
005530101“ vIa/smíkům pozemků byla poskymuumoluasl <>, 9%, _ 33 $seználm!sevlerénusorůbéhemnavrhovalwzhnavýchhramt * % "l- “5101 \n“ 3kleré byiy označeny předepsaným způsobem.

OSW Bv"
Í viz- poznámka \ “mém



,//l
, , , , , , „ , „ ,

)//
Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu

* '
arceuelnfčfslpodl

"

“„, vým“
"

BPEJ Mlíďsl-pl
4 Kód'

W '
výměn

„::: 7:25? am —W ::,„eťy '$! „ rpm'
325

" * " '
\

' \
W

G_

.. 327

642

||

547 .

/f
_ 477

»" .
V

—,
.

275

Q
/

' 328/ 7 _
/ ,. .

|| // /

540
/
/

/ .

! 7 "' E)

G
3

37. „ 4 [<
„, 2145-10

559 Q

\? * ! —
„

2 1334407

5,1 ,
!

' ,
4.58

a
954—4 -'

_/' / 328 ' 2,455 2145-4 . .552145-3, T , ' ..“W
, : “ ;:u/f/ 330* \\ "* M “R“ T

' 529
12 -

$$$ * 267
,

\\ -.
Q
b'\

357 K

\
2055

/

l



' i “k : ?
(_ „. .,* » f;. „* , :

_.-_ - »'.. 313.,
„My,

,_'_;“Í'—"_IÍÍ\
“;:

... í; “
'-

:*__.“T'„v ,; „

_ .> g , ..__„ _ „?_th (' ' 4.:' " 'n" < *; “'“—XP)“ ,'..: ; ' ' arím 4.531 řap- „* .
.

__ _,\. %“ťňša'h' _._„ „.;-ne'),— 5er "u _ . t.“ \

w:.:wh- . '“w; ;! “, :; <.. fv“ ,; l_f'
..

'" V ' “:::-ČM“ „%$/%., “,'w .ny ' “Í _:_? * ' &% :-Í
\ ÚL: '“ \in“ Wax _,M ***—íku „. “$- '. ŽL. ŠL—ť

)::V'é'- (* », "+M“, *“ “ f: ,? ! -
"'“ ':l _ \ „..-3 _,
3-55? w 5 „. * “f .- i;?
[“$$-. ' ** Í: '“" " * _ .a. "„V“ „** .“ V „„ _ m,J'
'I'G; ,

“ ,' "„ v . '( \4." „ . _
„, .;

Š .\'. . „\;-I?, ) tl“ „[Trl „";r5_'. _
k'

. =: . , '-|"1Š\-.%.w „7 _ . \É \.r f.! f.* „'a-=. '.ř až“ “há 3M.' “i" w.; ; fx; p.,.,\ ' \' :_.:— == „“; "_ *.' 5.315.. *" x( __ 33;
.“ '.. ,. » \ , -,.„.._

" ' - "> “H.? Ic ?;Hr ,' “ <U;

> " *f* ;: :; . ; * » ,?wa »; - =.7
' “ „

"iv ,
' " . " .“ '=' 51355., -'.—-f':,'-;;\, „";-_ : ". ._'. * -' "» ». ' .;v “*“řť-t;'"*';"-"': ' “fv

' *? ' *r ' \ %: 'l"'.ŠĚ'—Éývrw2it '
í,

Ž! 4!

—.
* ' f ?“.."„3.;=.f'fa;;:í',%._.aěů'_: >

. ** — ; mít:;a'čď .--„J„n'„.(» „Cv, , 'm—
! . '\"5"'" gv *f*/“i;"" .— * “..-' Zur.' „.."—,; „"-114

„ » __ „ „__
' — : '—.—..-.t . .

_ ._\ Í
5

»
?“ _ “ . ";

.

'

\ ' Eggs? . \„ "ťia-“"
.

. ; - ,_  _ „34" " * mraz
*

. W;. „. . ,a . "'"“ ' “_ %$?
'íínliw ; i|

_ \ ' Í *
bg.„m. _. -<

_T [ , ,
*f* \ 1

" “ V

;, ! 2,| *,
| ; ; v

\ ! *. f
y - '

\
| \ “s

, l
, i % „

! v , '. i : ', Í ' í —. »
v! "

i
/ S

"_

, ) . ,
* ,' F I

'//
' 3 , J '; _: r „ ,f * .. / 4 „,! ; z

..
" ' ní / JB..

“" Š'" f***! *
.

! .. . , _ , \'_



(u - ' ,' \ : ( _,N \ “s,L; (a L'; ...-.., » .n, g
".

' * : “__ ;))“ i:" ' . '“ 9 N
'o ' , -'. < * ' :S N'
:: i'v \,_.v ,! “.

“
o _A4 \ l' ( F (* " < s v

% lg
,i. » [ „ .

( . N

5 | \\ " „ .- ;:
t ' l ' © :m , Ř ;] ,;

' , , ?;
l

. '. t.,
'

,I, ' »' Ž 5__
4 . / _

; Š.“
. ' f

'
; !— *_*-! v:

u ._ .;
ť

,/|
.

.
% Š

, ' \ < “.=
11%- ' \:

; % 5
i; ( !!“jl ! \ _“ | 5 o
3% :S: ' “= LL _, = (2
54 ' 'eu— , : 4! “

3
. ŽŠ. , _“ ..,—„* / <“ ' .. , .

„L— : . ; / _; ' 5
ši ;5 :..?

* “ \ \ __:» ? (; „ „i ' “ „ <
\\ win? .,- J—íw '“„Š' ,"GÍQ r "i , %

“E\
'

'-3— “!$ " " " »Š " :" ><
» . ,f'š i,“— ;7

' Í ř * \ UJ
. žkg-„z- _ 1 „E F (' P = %' „:?-m ( » , * i :

„_
! '

„ =_-. . »
%<__„_»_ ; v

—
'A

a
; "33

I
.. 4

€“5n*
(

,
„[< *_*. ,

/
_

„2

=, „!$-.— , » 4; s
— . ; „;r— , ' .—

. „ , 't *“ čí , „» 5. ;h' , .: ' E
' . *: ' ==; _ : » . LL,
?. (i : M ' f

A
. ..v _m % Š

_ 11“ . Méďa? __„.;3? ? ..: Š
rl [ ;; 'fT: . 0 _ “.

- „ š) /
'
()$%/335%;

O 7 2
,— -

_ ( „!$ $“ — _
* .=

( ' ,! _ - ,... 'N . *, ' —'

. .; e . / fa » 5M " ';
A '— ( 29. ." .. ; .n: oo
.; - _ „, „35.2 ..;„zas »— „_..v-_-j<.--—+ = —»„.- *;—- . . _ ._».: „(W-„r *- „(,1,
;: »: ť“ /.!_: '

asášáx : ' = a;: P' \ ' " 'w;;=. _— ( ?5„.u.';l:_"u;i * .

' “ : “
, * '. 13.33.21 .šwfww __. a;, .

(„v—"'( . Cg<;;.,w,fý&_.—- ,: .n- ,' - : ' . & “wan *“—- ' , p. v.; co
. h , _

,' „ _; _7 in; ';,ašg-vžym'wu ( Ch-- ( : „ ', *; n:. %!fuf—wti'hw m"
. ";.:13 *f*, ! . '" .. ' ““a-.avi — +'; . '“.» Mg.; .“ .v „

'
';nxzn ! ., „x; ,. m

_ . ( , — a l. :: :*.,mď- ln» „z.:sg-š :! -'. .. v ; .; », * „ - 21533 -—
"
?",cíf - » i „,

' '
: __, ' » ." — .rrij' &

.; A5 “& -..», A *» ac
:'f. '

,':zšř'
" **

, „, r' „5 a \o-. (, _ „ . (\ ! __, » (, '
_ <>„Min. „» - * (__-_“ ' <t-

m „?JA. mv ( ._ „ 1 ©
2 Š „» 4733;.f" — 121%. © “: ;“ . 1.3— ' ', ' Í. „ ?:
=D *= / . rá :.! (' »)4' V" * ' “&;" vf., 3 „' „ŽK %
8 E M - .-—=7 ( 'n '. “, . '“:ťšq . '$ “ *" *“ E

>\ !".?Ě"Í"r'— ' ff „c: " “S“.“ . T*.. “' \"C7 _ fv r „' 'Hfžr . „..:.-.) ff— », , -.";* Ř
>. O “ , „&$-, ".'n»'Ý'\“t“="'g-fť+" „* .. _ , ; \“ U.
9 I > $,; "w -„-<:.sQ—*?ša:( : _v>.—ťl..-„-ť.v, . » ' 2r: *" ' v."- Ýuwf .; “Šéf *-“É'.>-'/;'1Jf*n* )." , *“ =“2 , v *- f * . ** “SV ";.5 (;;-tr. „a v ?>. “A 8
;; _ „hui. ?.??,t. 'fav; .;gu;4..s-šš'z-f;w—.a..:; . » „„
_ * ““." „.A/,““ .P“ ř.“(w .. ' - '
6 C) :) (.

(_ “aw ! *. 343%; ._._ _ . _ .
3

.= *
(; í“

.
? .ir-l

-
..:-_. , ú'íčfígřož“ . : ( Š

E . “"
'_ o “*.'5' - nt )““

'
. _ "w'Ěgť ,' '\ ' \

\

Č“ 0 „ ,! if(
-. ., ..?..c ) “9233 3 * ._ ;3 W'— „( - fw. ' „ fav : - *?—-- ... , — . \ :. ( ;. . ;;.— Á „=



“(Ú "Ě
&%

“V ' ,» 23, “u? » ' \ _.

;
L

.."“ ! :?::
Š? .

\“ 116“ \Ř/lů 15.3 &%
(, “P““

:?:-;.

355“
' "

; ,"
":

&$ $%;
' ( “„.- »1* :- 5+. . \

s "= ._ V \

\ > .

,. _,"v'*_ž't ' ,

l'lv
-'

voz
"& !?!! ' ' %>. ray, &% .; . \
__

-
' '.._ \z% . l

4 M
R- .!

, Ýf. / /z ? „.. € “a v
!. _ ;

.. 359? „ a ! : . Iý.—d_'lm_wšzv uf,
„

*

'$“„Lr ? 3—1 45/11; iw „„la-..— ; . ? . uiúz
, "

*
'.:Í; .;, €

. - / ' »- >
j

5%— „_ ět ' Léa;
» , 4- ' „ - .- ?., “
Ž „: ';“frf (%

>
: “ :?

131%!
.:

'
7,151er ;:

žili A.——. "
':

,. TĚ
\,

< :;V
' /

.,
'-

_ ,
i: v_— , '.

\:
bf

ig
23;

WWIM/
%$ ' .9:4;

\?
OŘ; ')

", ,
!

' ! \ ,
»— ;Í\ .* i,: \

A
—'
\ _"

“\“-'!

fi .. $% »? &%ŠP; gw- Zi. .! ŽŠ
JM; ,' „.= -; ; \; ,.. ., ĚŠMÍQ'Šf ;;; : . . i _ČQř „\JŠU?% Q;&%f? . C..? .
'b'—ix, ,

—
“A

, .f,
»

__ř ! $a" „qilC'E— . “..[-:
gw

:* AŠQJYŽŠŽJÍ= 4 ? „ ?“ “%:/xf? ! z????»? g. *:% ? 1. W , (%$\ , Maat % <;
„,/Ú ** ?: " *“ *“ Ý?hfĚ= Qwa—QW.

_ ŽŠC'Q'Ž' ' \“\_\ “%$—\;“ 4!?! “&;—ra; *.'l %$ (332%.

iQ“ w
"

Ef: “% : : ,“ ?Q$Ě , ' 4 ,; .. -„



f
_ .. Mě & ! .

, Město Příbram - Mestsky ur_ad anbrgm , .

L
531 %$ Pšříbřšíafšršgaíam

Odbor správy majetku, oddelem majetkopravnl Převzal“ Odbor spúvy majetku
Tyršova 108 '

261 01 Příbram! Došlo
- -

dne: 2 9 0! 2020

_ , ev č.:
// //3// ÁM)

VFa/MHH/dnejgýmlo č.j.:
král .................„př|'toh

ŽÁDOST

I. SpecifilSace majetkoprávní dispozice, která je předmětem žádosti:
\?HBN/ř .

E PRGBEJ El PACHT [] NAJEM [! SOUHLAS VLASTNIKA POZEMKU

|lleřesné
označení nemovité věci dotčené žádostí

|
. . .. ' . , ,

_
002-1 \pozemek p. c. „Q?Qíů...„„„o vyměre

HH. rn2 v katastralním „zem.Íš'čRQUč“ _-
pozemek p. č. „33.2% im....„o výměře AQQ. m2 v katastrálním území.3©2€4©„řša?1?.?ŘYMWÍCWÍ ?, EU a

|:! další pozemky uvedeny v příloze této žádosti

D
část pozemku p. č, o výměře cca..........n'|2 z celkové výměry............mz v katastrálním území

částpozemkupč o výměře t>t:a.........m2 z celkové výměry............mz v katastrálním území

částpozemkupčo výměře cca..........m2 z celkové výmc'ary.........„.m2 v katastrálním území

ČI dalšlpozemkyů-(lědeny v příloze této žádosti

m. Účel, důvod: ' , l
- , 1 _ .,

HGAET/cOL/ówrww/i/wvz'vec/cHVzWHu
ačauwvaomzžsP/íasmzafyeečszo/evawamouaezfa'wuení
UESÚŠIHl/ŽS'OSÉŽĚ'ŽÚW'QVŽWHDÉGÚC'VÉ

IV. V případě prodeje chce žadatellžadatelé nemovitou věc odkoupit do:
svého výíučného vlastnictví (pořizuje ji : ňnančních prostředků. které nejsou součástí SJM)

[] společného jmění manželů (SJM)
[] do podílového spoluvlastnictví: ve výši id. podílu.

V. Vztah k předmětu žádosti (předmětné nemovité
věg;& majite| stavby na předmětné nemovité věci majitel sousední nemovité věci

[] nájemoe/pachtýř předmětné nemovité věcí [] žádný

VI. Žadatel příp. žadatelé (fyzická osoba nebo právnická osoba):
oprávněna jednat jménem právnické osoby:

Žadatellžadatelé
Esouhlasí se zasíláním informací o stavu vyřizování žádosti elektronicky

(v některých případech může být příloha e-mailu zazipována, heslo bude zasíláno SMS)
[] nesouhlasí s elektronickým zasíláním informací

1



r

,

/ VII.
“

[] Vyjádření správců sítí
K žádosti o odprodej pozemku je vyžadováno doložení vyjádření správců sítí z důvodu ověření existence sm ve
správě jednotlivých správců.

/ Kontaktní údaje správců sítí:

RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno (wwwnve-ds.cz).
CEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 49 Děčín (www.cezdislribuce.cz).
Česká telekomunikační infrastruktura, as., Olšanská 2681/6, 130 00 PRAHA 3 (wwweclin.cz/web/quest/vyiadrovani-
o-existenci-silí).
1. SčV a.s., Novohospodská ul. 93. 261 01 Příbram IX — Nová Hospoda (www. lscv.cz).
Příbramská teplárenská a.s., Obecnická 269, 261 01 Příbram | (Qtasfď/volmncz).
Technické služby města Příbramí. p. o. (veřejné osvětlení) Čs. armády 6. 261 01 Příbram IV (gozemkygďts—pbsz)

VIII. Přílohy:
[] situační snimek se zákresem poptávané části pozemku

EI vyjádření správců sítí

IX. Související Informace

Kupní cena, výše nájemného nebo pachtovného bude stanovena dle znaleckého posudku, jehož zpracování zadá
město Příbram. Žadatel uhradí cenu za zhotovení znaleckého posudku.
V případě potřeby vypracování geometrického plánu na rozdělení pozemku, žadatel — kupující zároveň uhradí i

náklady spojené s vypracováním předmětného plánu.

2

\ J



Jana Říčařová
-———-————_—

Od: Libuše Halová
Odesláno: 1. října 2020 8:36
Komu: Jana Řlčařová
Předmět: RE: Z. o vyj, OIRM, SOSH - žadatel

Pozemky p. č. 320/6, p. č. 610, p. č. 328/2 a p. č. 330 vše v k. ú. Březové Hory — vyjádření Odboru investic a
rozvoje města
——_——__—_——

Dne 09092020 jste nás požádali o vyjádření k žádosti o směnu pozemků, vše v k. ú, Březové Hory.
Jedná se o směnu části pozemku p. č. 320/6 o výměře 145 m2 a části pozemku p. č. 610 o výměře 0,44 m?, které jsou
ve vlastnictví města Příbram za část pozemku p. č. 328/2 o výměře 100 rn2 a část pozemku p. č. 330 o výměře 7, 09
m2. které jsou ve vlastnictví

K Vaší žádosti o vyjádření sdělujeme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace. a to Územnl plan Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018lZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.

Předmětná pozemky, kterých se týká žádost, jsou v ÚP, vymezeny následovně:
> p. č. 610 v k. ú. Březové Hory — tzv. plochy veřejných prostranstvl (PVP)
> p. č. 320/6, p. č. 328/2 a p. č. 330 vše v k. ú. Březové Hory — tzv, plochy smíšené obytné — bydlení městské

individuální (BM),
>

1. Vyjádření Oddělení rozvoje města
Souhlasíme se směnou předmětných částí pozemků. Dojte tím k narovnání majetkoprávnlch vztahů.
Vyřizuje: Libuše Hálová/ 318 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětných pozemcích město Příbram v současné době nepřípravuje žádnou investiční akci.
Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 318 402 559

Libuše Hálová

referent oddělení rozvoje města

Tel.: 318402576
E-mail: libuse.halava©gribram.eu

A A A
MĚSTO PŘÍBRAM

_ www„grlbram.eu

\. Městský úřad Příbram

Pan.“ Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jana Říčařová
Sent: Wednesday, September 9, 2020 7:39 AM

To: Libuše Hálová <Libuse.Hanva©pribram.eu>; Simona Žďánská <Simona.Zdanska©pribram.eu>
Subject: Ž. 0 vyj. OIRM, SOSH - žadatel

Vážené kolegyně,

prosím Vás o vyjádření k žádosti o směnu pozemků, vše v k. ú. Březové Hory (dle geometrického
zaměření skutečného stavu).
Jedná se o směnu části pozemku p. č. 320/6 o výměře 145 m2 (dle geom. plánu díly e, d), části pozemku p. č. 610 o
výměře 0,44 m2 (díl k), které jsou ve vlastnictví města Příbram za část pozemku p. č. 328/2 o výměře 100 m2 (díl b) a
část pozemku p. č. 330 o výměře 7, 09 m2 (díly í, h), které jsou ve vlastnictví
V příloze zasílám žádost včetně geometrického plánu.

Stra[ naJ
„
7



Jana Řičařová
———__—_——_

Od: Libuše Hálova
Odesláno: 6. listopadu 2020 14:48
Komu: Jana Řičařová
Předmět: RE: Prosim zaslat do 2112020 — Žádost o doplnění - směna pozemků Br.

Hory .

Pozemek p. č. 320/6 v k. ú. Březové Hory - vyjádření Odboru investic a rozvoje města————_——_

Dne 29.10 2020 jste nás požádali o aktualizaci vyjádření k žádosti o směnu pozemků, vše v k. ú. Březové
Hory.

Dne 19.10.2020 byl radě města předkládán materiál týkající se směny pozemků v katastrálním území Březové Hory.
Tento materiál byl stažen s tím návrhem, že by předmětem směny měl být i díl „c“ — tedy celý pozemek p. č. 320/6 v k.
ú. Březové Hory (vlastník město Příbram). Díl „c" se nachází před dolními vraty (vjezd), není tedy součástí zaplocené
zahrady. Žádáte nás o vyjádření, zda nemáme námitek, aby byl žadateli tento dll ..c“ též nabídnut ke směně.

K Vaší žádosti o vyjádřen! sdělujeme:

Pro Správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schvámo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.

Předmětná pozemky, kterých se týká žádost, jsou v ÚP, vymezeny následovně:
> p. č. 320/6 v k. ú. Březové Hory — tzv. plochy smíšené obytné — bydlení městské individuální (BM)

1. Vyjádření Oddělení rozvoje města
Nesouhlasíme se směnou předmětné části pozemku p. (1 320/6 v k. ú. Březové Hory, který je v žádosti označován
jako díl „“c Tato Část pozemku je součástí veřejného prostranství, není žadateiem zaplacena a především je na něm
umístněné komunikace.

Prodejem nebo směnou této části pozemku by došlo k zúžení veřejné komunikace, která již dnes má nedostatečné
šířkové paramenty a tedy její další zužování je vyloučeno.
Vyřizuje: Libuše Halová/ 31B 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětném pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.
Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 318 402 559

S pozdravem a přáním krásného víkendu

Libuše Hálová

referent oddělení rozvoje města

Tel.: 318402576

E-mail: Iibuse.ha|ova©gribram.eu

A A A MĚSTO ?ŘIBRAM
. www_gr|bram.eu

\. Městský úřad Příbram

Wan? Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jana Řičařová
Sent: Thursday, October 29, 2020 11:36 AM

To: Simona Žďánská <Simona.Zdanska©príbram.eu>; Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>
Subject: Prosím zaslat do 2.11.2020 » Žádost o doplnění směna pozemků Bř. Hory.

Vážené kolegyně,
dne 19.10.2020 byl radě města předkládán materiál týkající se směny pozemků v katastrálním území Březové Hory.
Tento materiál byl stažen s tím návrhem, že by předmětem směny měl být i díl „c" - tedy celý pozemek p, č. 320/6

Strana)[ la



Jana Říčařová
————_—_
Od: Simona Žďánská
Odesláno: 22. září 2020 15:35
Komu: Jana Říčařová
Předmět: RE: Z. o vyj. OIRM, SOSH - žadatel

Vážená paní kolegyně, na základě předložené žádostí o směnu pozemků, vše v k. ú. Březové Hory (dle
geometrického zaměření skutečného stavu), Vám sdělujeme:

Z hlediska dopravních zájmů doporučujeme tuto směnu. Na části pozemku parc.č. 328/2 se nachází místní
komunikace (ul. Třemošenská).

Ing. simona Žd'ánská
referent Samostatného oddělení silničního hospodářství
Tel.: 318402525
E-mail: simona.1danskaQQribram.eu

A A A mžsm FŘIBRAM
_ www.gnbram.eu

\. Městský úřad Příbram

Fla"q Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jana Říčařová
Sent: Wednesday, September 9, 2020 7:39 AM
To: Libuše Hálová Simona Žďánská <Símona.Zdanska©pribram.eu>
Subject: Ž. 0 vyj. OIRM, SOSH — žadatel

Vážené kolegyně,

prosím Vás o vyjádření k žádosti směnu pozemků, vše v k. ú. Březové Hory (dle geometrického
zaměřenískutečného stavu).
Jedná se o směnu části pozemku p. č. 320/6 o výměře 145 m2 (dle geom. plánu díly e, d), části pozemku p. č. 610 o
výměře 0,44 m2 (díl k), které jsou ve vlastnictví města Příbram za část pozemku p. č. 328/2 o výměře 100 m2 (díl b) a
část pozemku p. č. 330 o výměře 7, 09 m2 (díly i, h), které jsou ve vlastnictví pana R. Klasny.
V příloze zasílám žádost včetně geometrického plánu.

Za vyjádření předem děkuji a jsem s pozdravem

Jana Říčařová

referent oddělení majetkoprávního

Tel.: 318402339

E-mail: 'ana.rícarcangribram.eu

A L A MĚSTO ?ŘÍBRAM
_ www.gnbram.eu

\. Městský úřad Příbram

Pa"q Tyršova 108

261 19 Příbram

From: cogy 05M©gribram.eu <cogy OSMQgribram.eu>
Sent: Wednesday, September 9, 2020 9:06 AM

To: Jana Říčařová <Jana.Ricarova©gríbram.eu>

Subject: Message from KM_C284e

[Strana]

//



Jana Řičařová
—————_

Od: Simona Žďánská
Odesláno: 29. října 2020 13:14
Komu: Jana Řičařová
Předmět: RE: Prosím zaslat do 2.11.2020 - Žádost o doplnění - směna pozemků Bř.

Hory .

Vážená paní Říča řová,
na základě opětovného projednání materiálu týkajícího se směny pozemků parc.č. 320/6 v k.ú. Březové Hory,
konkrétně nyní pouze části „c", Vám sdělujeme:

Z hlediska dopravních zájmů nedoporučujeme tuto část zahrnout do směny pozemků, ale ponechatjí ve vlastnictví
města Příbram.

Ing. Simona Žďánská
referent Odbor silničního hospodářství
Tel.: 318402525

E—mail: simona.zdanskaQQribram_eu

A A A MĚSTO ?RÍBRAM
_ www.gnbram.eu

\. Městský úřad Příbram

Ela„ru Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jana Říčařová
Sent: Thursday, October 29, 2020 11:36 AM

To: Simona Žd'ánská <Simona.Zdanska©pribram.eu>; Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>
Subject: Prosím zaslat do 2.11.2020 — Žádost o doplnění - směna pozemků Bř. Hory.

Vážené kolegyně,
dne 19.10.2020 byl radě města předkládán materiál týkající se směny pozemků v katastrálním území Březové Hory.
Tento materiál byl stažen s tím návrhem, že by předmětem směny měl být idíl „c" — tedy celý pozemek p. č. 320/6
v k. ú. Březové Hory (vlastník město Příbram). Díl „c" se nachází před dolními vraty (vjezd), není tedy součástí
zaplacené zahrady. Prosíme Vás o vyjádření, zda nemáte námitek, aby byl žadateli tento díl „c" též nabídnut ke
směně.

Celý materiál lze najít na portále města.

Za rychlé vyjádření předem děkuji.

Jana Říčařová

refere nt oddělení majetkoprávního

Tel.: 318402339
E-mail: 'ana.ricarova©gribram.eu

“ “' AM
A

A
A

MESTO
PRIBR

. www.gnbram.eu
Městský úřad Příbram

PĚT Tyršova 108

261 19 Příbram

From: cogy OSMQgribram.eu <copy OSMQQríbram.eu>
Sent: Thursday, October 29, 2020 1:03 PM

[Strana]

ža



Váš dopis zn. elektronické podání Adresa žadatele:

Ze dne 09.12.2021 město Příbram
Naše značka 1SCVZAD11289 Tyršova 108

Vyřizuje 1. SčV, a.s. 26101 Příbram

(automatické vyjádření)

Tel.!fax 840 111 322

Mobil 601 275 275

E-mail: info©1scv.cz
Datum: 09.12.2021

Vyjádření společnosti 1.SčV,a.s.

__
Účelvwádření:
Lokalizačníu'daje:

Katastrální území, parcelní číslo: Březové Hory, 320/6 pozemková

Vymezeno v situaci uvedené v příloze*

Kontaktníosobaz —
Kontakt. údaje: tel., e-mail 723179919, jana.ricarova©pribram.eu

Vlastník dotčené IS: Město Příbram.0bec Podlesí

Platnost vyjádření: jeden rok ode dne vyhotovení

Ve Vašem zájmovém území se nachází zařízení v provozování společnosti 1. SčV, a.s. ajejich ochranná
nebo bezpečnostní pásma. Konkrétně se jedná o :

Kanalizační řad DN<500, Linie elektro , Přípojka kanalizace , Přípojka vodovodu , Vodovodní řad DN<500

V příloze Vám zasíláme zákres uvedeného zařízení. Zákres liniového vedení slouží pouze jako orientační
informace o jeho existenci a nenahrazuje skutečné umístění zařízení v zájmovém území,

Případná existence vodovodních a kanalizačních přípojek není součástí poskytnutého vyjádření, umístění
jednotlivých přípojek je nutné ověřit u jednotlivých vlastníků nemovitostí (vlastníkem vodovodní nebo
kanalizační přípojky, popřípadě jejich částí zřízených před nabytí účinnosti zákona č. 274/2001 Sb. Zákona
o vodovodech a kanalizacích v platném znění, je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod nebo
kanalizaci, neprokáže-Ii se opak).

V případě zájmu o digitální podobu vodohospodářského zařízení si založte novou žádost - žádost
o poskytnutí dat dgn na adrese h : '.1 r M in ' ? ' =1 v =

Skutečné umístění zařízení je nutné před zahájením stavby vytýčit přímo na místě, nejlépe však ještě
před zahájením projektových prací. Vytrasování je možné provést pouze na vodivých materiálech. na
ostatních je potřeba k určení přesné trasy provést průzkumné sondy. Vytyčení skutečného umístění zařízení je
možné objednat u 1.SčV, a.s. na tel. 840 111 322,mm

Dodržte ochranné pásmo vodovodu a kanalizace dle zákona č. 274/2001 Sb. v platném znění a podmínky
ČSN 73 6005 prostorové uspořádání sítí technického vybavení (hloubka krytí, souběh, křížení, použití
ochranné konstrukce atd.). V místě křížení je nutné použití ochranné konstrukce (chráničky) min. 1,5 m na obě

strany. Nad kanalizační stokou, kanalizačními přípojkami, vodovodním řadem, vodovodními přípojkami a
vjejich ochranných pásmech nesmí být postaven žádný objekt s výše uvedenou stavbou související.

Stránka 1 ze 3

1 scv, a.s. Sícno společnostl: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10

Novohospodska 93. 261 01 Příbram Společnostje zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka“ 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddil B, vložka by ©VEOLIA
1nfo©1scv cz. www 1scv cz 10383. []



Manipulace na stávajícím vodohospodářském zařízení je pouze v kompetenci provozovatele,
Vodohospodářské zařízení nesmí být v souvislosti se stavbou poškozeno. Pokud při provádění stavby či
jakýchkoliv činností souvisejících s uvedenou akcí dojde k poškození zařízení v provozování 1. SčV, a.s.,
náklady spojené s jejich opravou hradí investor stavby. Stavebník je povinen zachovat veškeré nadzemní
zařízení stávajících sítí na povrchu terénu a s tím spojené jejich výškové uloženi

Dojde-Ii v průběhu prováděných prací k odkrytí zařízení v provozování 1, SčV, a.s., musí být vždy přizván
zástupce provozovatele ke kontrole potrubí před provedením záhozu. Vyjádření provozovatele bude
provedeno zápisem do stavebního deníku.

Dodržte příslušné technické standardy pro vodohospodářská zařízení , které jsou k dispozici na mjggvgz,

Toto vyjádření o existenci sítí nenahrazuje vyjádření k možnosti napojeni dané akce
na vodohospodářské sítě v provozování 1. SčV, a.s. Pro uvedené je nutné podat novou žádost
o vyjádření k možnosti napojení nammm

Toto vyjádření o existenci sítí nenahrazuje vyjádření k projektové dokumentaci pro vydání
příslušného rozhodnutí ani souhlas se stavbou. Pro uvedené je nutné podat novou žádost o vyjádření
k projektové dokumentaci na infg©1ggv.g;.

,

Ing

Stránka 2 ze 3

1. SčV. as Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10

Novohospodska 93. 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze. oddíl B„ vložka by ©VEOLIA
info©1scv cz, www_1scv cz 10383. „



(O) 1. scv

'Příloha: situace zájmového území

Příloha k žádosti o poskytnutí informace ze dne: 09.12.2021

Naše značka: 1SCVZAD11289

Situace zájmového území

o

\"

!
'!J

.

QQ
"'$ \

i

)330 4,00 „— „v515 os „— : \. „,
514410 „$$$ ,

'
..v. ' f »' 50; , A

325: .a,— V
.$

“$ .,
* “" '

5155> „ o ., 267
e '- '“ /

1:00 _
'

_ _ _ýý©—_ / ___ žá_Á

/ Úsek vodovodního řadu ží! % )( )( / Úsek kanalizačního řadu / Lune elektro

Úsekvodovndníhaíadu )( / Úsek kanamaznínoiaauzaegmva |? Ochranné pásmo:l.stupeů
/ Úsek vodovodnípiipojky " Úsak kanallzačnipřípajky |_? O(hranné pásmo:ll.smpeň

Úsek vodovodní přípojky Úsek kanalizační přípojky: dešmvá |_? Ochranné pásmu: III. stupeň
/ Úsek vodovodního řadu: mlmo provol / Úsek kanalizačního řadu: mimo provol [] Osuamí
/ Úsek voauvodníhc ianunrušeno / Úsek kanalizalnmoiaduilrušeno

Stránka 3 ze 3

1 scv, a.s. Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10

Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka 840 111 322 u Městského soudu v Pfaze, oddíl B, vložka by © VEOLIA
inío©1scv cz, wwwv1scv.cz 10383 ff



Z á p i s

z 22. zasedáníZastupitelstva města Příbram,
konaného dne 18. ledna 2021 od 16:00 hodin v Estrádním sále v budově Divadla A. Dvořáka

Příbram, Příbram VII, Legionářů 400

11) Žádost o směnu části pozemku p. č. 320/6 a části pozemku p. č. 610 za pozemek
p. č. 328/2 a část pozemku p. č. 330, vše v katastrálním území Březové Hory

Usn. č. 521/2021/ZM
ZM s c h v a I u j e

směnu pozemků, vše vkatastrálním území Březové Hory, a to části pozemku p. č. 320/6
o výměře 145 m2 z celkové výměry 149 m2 (dle geom. plánu č4 2145—20/2020 se jedná 0 díly
d, e) a části pozemku p. č. 610 o výměře 0,44 m2 (dle geom. plánu č, 2145-20/2020 se jedná
0 díl k), které jsou ve vlastnictví města Příbram za pozemek p. č. 328/2 o výměře 100 m2

(dle geom. plánu č. 2145-20/2020 se jedná 0 díl b) a část pozemku p. č. 330 o výměře 7,09 m2

(dle geom. plánu č. 2145-20/2020 se jedná 0 díly i, h), které jsou ve vlastnictví pana
s tím, že:

- v době podpisu kupní smlouvy nebudou v katastru nemovitostí, u převáděných částí pozemků,
evidována zástavní práva smluvní,
— doplatí městu Příbram celkovou částku ve výši 5551700 Kč,
-v kupní smlouvě bude upozornění, že v pozemcích p. č. 320/6, p. č. 330, p. Č. 328/1 vede
vodovodní řad a v pozemku p. č. 330, vše v katastrálním území Březové Hory, vede kanalizační
řad, oba řady jsou ve vlastnictví města Příbram. Nedílnou součástí smlouvy bude vyjádření
1,Sčv, a. 5. ze dne 09.09.2020 včetně zákresu vodovodního a kanalizačního řadu.

hl. pro 24 proti 1 zdrž.0
Návrh byl přijat.

%



i Znalecký posudek

č. 2256-3/2020

o obvyklé ceně nemovitých věcí — části pozemku č. par. 320/6 a samostatně pozemku č.
par. 328/2, vše v kat. území Březové Hory, obci Příbram, okrese Příbram a o stanovení
částky za bezesmluvní užívání nemovité věci - části pozemku (5. par. 320/6 v kat. území
Březové Hory, obci Příbram, okrese Příbram

Zadavatel posudku: Město Příbram

. Tyršova 108
261 19 Příbram 1
IČ: 00243132
obj. č. OBJ2013740

_ Účel posudku: převod vlastnického práva k nemovitým věcem*
a stanovení částky za bezesmluvní užívání

; nemovité věci

Posudek je vyhotoven dle zákona č. 151/97 Sb.,o oceňování majetku, v platném znění,
; s přihlédnutím k vyhlášce Ministerstva financí ČR č. 441/2013 Sb., oceňovací vyhláškyŠ k provedení zákona o oceňování majetku, ve znění vyhlášky č. 188/2019 Sb., podle» stavu nemovitých věcí ke dni vyhotovení posudku

Posudek zpracoval: Ing. Zbyšek Žemlík,
262 61 Višňová 228
znalec v oboru ekonomika odvětví ceny a odhady,
specializace pozemky a trvalé porosty

Posudek obsahuje celkem 1 1 listů, z toho 4 listy příloh.
Posudek je předán ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.
Jedno vyhotovení zůstává v archívu znalce.

; Ve Višňové dne 21. 1. 2020

Výtisk č.: /



a -2-

; A. N á ] ez :

i 1. Znalecký úkol:

;, Určit obvyklou cenu nemovitých věcí — části pozemku č. par. 320/6 a samostatně
; pozemku (5. par. 328/2 vše vkat. území Březové Hory, obci Příbram, okrese Příbram,' a stanovit částku za bezesmluvní užívání nemovité věci - části pozemku č. par. 320/6_ vkat. území Březové Hory, obci Příbram, okrese Příbram, vše dle jejich stavu ke dni
f vyhotovení posudku

[
2. Podklady pro vypracování znaleckého posudku:

.:!
ž - objednávka č. 08120-13740 ze dne 9. l. 2020,*

-výpiszKN,LVč. 10001,
1 - snímek katastrální mapy, ortofoto mapa,— územní plán Města Příbram,

- informace sdělené zástupcem Města Příbram,
- skutečnosti zjištěné při prohlídce parcel.

3. Vlastnické a evidenční údaje:

Pozemek č. par. 320/6 je veden vkatastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro
] Středočeský kraj, Katastrálního pracoviště Příbram, jako ostatní plocha, manipulační
]! plocha, na LV č. 10001, ve vlastnictví Města Příbram.
; Pozemek č. par. 328/2 je veden vkatastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro[ Středočeský kraj, Katastrálního pracoviště zahrada na LV č. 794*

(podíl ve výši íd, %),] ve (podíl ve výši id. V4).!

:] 4. Prohlídka nemovitých věcí:

; Prohlídku parcel provedl dne 19. l. 2020 znalec sám.

!
\

5. Celkový popis nemovitých věcí

f Oba pozemky se nachází v zastavěném území Příbramě, v části Březové Hory.; Oceňovaná část pozemku č. par, 320/6 se nachází uvnitř uzavřeného celku kolem! rodinného domu č.p. 204 postaveném na pozemku č. par. st. 216. Tento rodinný dům% májiného vlastníka. Oceňovaná část pozemku č. par. 320/6 jc užívána jako příslušenství*
rodinného domu. Část pozemku je zastavěna stavbou zděné kolny, která není vedenav evidenci katastru nemovitostí.
Pozemek č. par. 328/2 se nachází mimo oplocený celek kolem rodinného domu č.p.



„"
.3.

'
204. Jedná se o zpevněný pozemek, který slouží jako veřejná komunikace, částečně sejedná o zpevněný vjezd do garáže. Malá část pozemku slouží jako nezpevněná pěšina_! mezi rodinnými domy.

' Na žádném z pozemků se nenachází žádné okrasné, ovocné ani lesní porosty.: Územním plánem jsou oba pozemky definovány jako plochy smíšené, obytné - bydlení]. městské, individuální.

(i B. P 0 s u d e k :

i
1) Určení obvyklé ceny nemovitých věcí:

: Úvod:
T! Obvyklou cenou se pro účely zákona č. 151/97 Sb. rozumí cena, která by byla dosažena! při prodeji stejného, popřípadě obdobného majetku nebo při poskytování stejné nebo5 obdobné služby vobvykle'm obchodním styku v tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se

i
zvažují všechny okolnosti, které mají na cenu vliv. Do její výše se nepromítají vlivy

!
mimořádných okolností trhu, osobních poměrů prodávajícího nebo kupujícího ani vlivf zvláštní obliby. Pro účely určení ceny obvyklé se nejčastěji používá cena srovnávací

3
(tržní, statistická).

!
Vpn'ncípu se jedná o vyhodnocení cen nedávno uskutečněných prodejů nemovitýchvěcí srovnatelných svým charakterem, velikostí a lokalitou, případně nemovitých věcínabízených na trhu realit. Předpokládá se, s ohledem na stávající trh snemovítými

*
věcmi a pohyb cen jednotlivých typů nemovitých věcí, že prodeje by měly být3 uskutečněny v období blízkém požadovanému termínu určení ceny, tzn., neměly by být

! starší či mladší než 1 rok od požadovaného termínu (za delší dobu údaje ztrácí svoji
! vypovídací schopnost). Toto srovnání se provádí na základě vlastního průzkumu trhu
'

nemovitých věcí, vyhodnocením údajů z denního i odborného tisku, vývčsek realitních( kanceláří, sledováním aukcí a dražeb, konzultacemi srcalitm'mi kancelářemi, správcinemovitých věcí a zástupci obcí. Závěrem tohoto šetření je odhadovaná prodejní cena se
Í

zohledněním současné situace na trhu pro srovnatelné nemovité věci.

! a) Určení obvyklé ceny části pozemku p.č. 320/6:

i Základní výchozí údaje:
'! Oceňovaná část pozemku č. par. 320/6 se nachází uvnitř zastavěného území města,; v části Březové Hory. Jedná se o pozemek uvnitř oploceného celku kolem rodinného
!

domu č.p. 204 postaveného na p.č. st. 216. Spolu tvoří jeden funkční celek.

, Na základě konzultaci se zástupci některých místních realitních kanceláří i z nabídek( nemovitých věcí v blízkém okolí, které inzerují jednotlivé realitní kanceláře, dospěl] znalec k závěru, že se zde s pozemky obchoduje. Nejvíce nabízených pozemků; v inzerátech realitních společností je určeno pro stavby rodinných domů. V inzerátech' se najdou i pozemky určené ke komerčnímu využití a pozemky zemědělské i pozemky
*

pro využití jako zahrada.
j Dle sdělení zástupců realitních společností by se cena oceňované části pozemku mohla; pohybovat kolem 600,— Kč/m2.

,
W '

L__ .



i
r

-4—

! Zvolená metoda ocenění:
f Znalec nemá ve svém archívu žádné smlouvy, na základě kterých by byly vykupovány,! pozemky s podobným využitím, jako má oceňovaná část pozemku č. par. 320/6 vk.ú.] Březové Hory. Znalci se ani nepodařilo dohledat žádné inzeráty realitních společností,(: na základě kterých by byly prodávány nebo nabízeny pozemky se stejným využitím, ale,' podařilo se mu dohledat tyto nabízené pozemky v Příbrami, které jsou určeny! k zastavění stavbami pro bydlení :

: - inzerát ČESKÉREALITY QPX—CR-2149968993, stavební parcela v zastavěné části
,' Příbramě určená k zastavění domem pro bydlení nebo k podnikání, o celkové výměře3 999 m2, za cenu 1 000,— Kč/m2.
; - inzerát ČESKÉREALITY 01361, stavební pozemek určený dle územního plánu
; !( zástavbě rodinnými domy v Příbrami — Jerusalémč, o celkové výměře 24177 m2, zaj cenu 300,- Kč/m2,
: - inzerát ČESKÉREALITY 2151776690, stavební pozemek v okrajové části Příbrami,
; v Lazcí, o celkové výměře 639 m2, za cenu 806,- Kč/m2.

Í Vzhledem k charakteru i lokalitám nabízených parcel lze konstatovat, že ceny těchto
,' nabízených nemovitých věci jsou použitelné pro určení ceny části pozemku č. par.í 320/6 v k.ú. Březové Hory, a že tyto ceny jsou cenami v daném místě

;“ a čase obvyklými.

: Určení obvyklé geny části pozemku bude tedy provedeno porovnávací metodou:;' a) inzerát ČESKEREALITY QPX-CR-2149968993,

!
cena za 1 m2 parcely: [ 000,- Kč/m2,
objektivizační koeficient: 0,80 (větší výměra, kvalitnější lokalita, širší využítí)! výchozí cena: 800,- Kč/m2,
váha — míra podobností: ]

b) inzerát ČESKÉREALITY 01361,
. cena za 1 m2 parcely: 300,- Kč/mz,
,' objektivizační koeňcient: 1,25 (mnohem větší výměra, méně kvalitní lokalita, širší

využití)
výchozí cena: 375,00 Kč/m2,
váha — míra podobnosti: 1 '

;
c) inzerát ČESKÉREALITY 2151776690,

) cena za 1 m2 parcely: 806,- Kč/m2,
objektívízačm' koeficient: 0,9 (větší výměra, podobná lokalita, mnohem širší využítí)
výchozí cena: 725,40 Kč/m2,
váha — míra podobnosti: 1

Základní cena 1 m2 částí parcel 2 porovnání:
800 + 375,00 + 725,40 / 3 = 633,50 Kč/m2.

ii Určení obvyklé ceny části pozemku č. par. 320/6: *
!
WW i; část p.č. 320/6 145 m2 633,50 Kč/m2 1/1 91 857,50 Kč 91 860,— Kč j

a [
š

!i



; -s-
b) Určení obvyklé ceny pozemku p.č. 328/2:! Základní výchozí údaje:

\! Pozemek se nachází uvnitř zastavěného území města, včástí Příbram II, Jedná se; o pozemek, který je užíván jako zpevněná místní veřejná komunikace, malá část
?

pozemkuje nezpevněnou pěšinou mezí rodinnými domy.&
Í Zvolená metoda ocenění:
s Znalec nemá ve svém archivu žádné kupní smlouvy, na základě kterých by byly; prodávány pozemky spodobným využitím, jako má pozemek č. par. 328/2 vk.ú.
'

Březové Hory.
,! Znalci se nepodařilo dohledat ani žádné inzeráty realitních kanceláří, kde by byly! nabízeny pozemky se stejným využitím, jako má tento pozemek, tj.“- jako veřejnáí komunikace.
! S ohledem na skutečnost, že v tomto případě není možné určit obvyklou cenu nemovité !
;

věcí porovnávací metodou a nelze ji určit ani metodou výnosovou, a s ohledem na!
skutečnost, že Ministerstvo financí každoročně, na základě svých databází aktuálních! kupních smluv, upravuje oceňovací vyhlášku s ohledem na vývoj cen, bude, vtomto! případě, obvyklá cena části pozemku č. par. 328/2 vk.ú. Březové Hory zjištěna\' nákladovou metodou, tj. dle platné cenové vyhlášky:

:
Zjištění ceny pozemku je provedeno dle 9 4 odst. 3 a přílohy č. 3, tabulky č. 5, vyhlášky] č. 188/2019.Sb.:

[ ZCU = ZC x I
! kde: ZC je dle přílohy č. 2, tabulky č. 1: Příbram: 1065,00 Kč/m2,I se zjistí dle přílohy č. 3, tabulky č. 5:

I=P5x(P1+P2+P3+P4):
P5 : I: bez možnosti komerčního využítí: koef.: 0,30Pl : III: účelová komunikace:

koef.:-0,25,PZ: I: kat, území sídelní části obce, zastavěné území: koef.: 0,05,P3: I: komunikace se zpevněným povrchem:
koef.: 0,00,P4: II: bez dalších vlivů:
koef.: 0,00,ZCU = 1065 x 0,30 x (1 — 0,25 + 0,05 + 0 + 0) = 255,60 Kč/m2Zjištění ceny pozemku č. par. 328/2:

parcela č. úměra cena 1 m2 cena celkemp.č. 328/2 100 m2 255,60 Kč/m2 25 560,— Kč

|:) Stanovení částky za bezesmluvm' užívání části pozemku č. par. 320/6:Analýza trhu s nemovitými věcmi:
! Znalci se nepodařilo dohledat na stránkách realitních kanceláří srovnatelné nabízenénemovité věci pro účely určení částky za bezesmluvní užívání části pozemku
,

porovnávací metodou.

, Zvolená metoda ocenění :
f' Částka za bezesmluvní užívání nemovité věci bude odvozena z určené obvyklé ceny, nemovité věcí:

, Částka za bezesmluvm' užívání pozemků se stanovuje ve výši ] — 10% z obvyklé cenya

3
J/

L„_._



š
$

—6-
!
? nemovitých věcí, v závislosti na atraktivitě místa, kde se parcely nachází a v závislosti_Č na jejich využití. Vtomto případě zvolil znalec částku za bezesmluvní užívání částif pozemku č. par. 320/6 v kat. území Březové Hory v nejčastěji užívané výši, tj. ve výší? 4% z obvyklé ceny nemovité věci.

gl Určení částky za bezesmluvm' užívání části pozemku:?
parcela č. obv. cena % nájmu roční náiemné zaokrouhlena

5 část p.č. 320/6 91 860,- Kč 4% 3 674,40 Kč/rok 3 670,- Kč

i
!
;

Ž

1! 2) Rekapitulace:

Š a) Výsledná určená obvyklá cena nemovité věci — části pozemku č. par. 320/6 v kat.
[ území Březové Hory, obcí Příbram, činí ke dni 21. l. 2020, po zaokrouhlení, celkem, 91 860,- Kč, (slovy: devadesátjedentisícosmsetšedesát korun českých). Tato určená

!

cena v sobě nezahrnuje DPH.

! b) Výsledná zjištěná cena nemovité věci — pozemku č. par. 328/2 v kat. území Březové: Hory, obcí Přnaram, činí ke dni 21. l. 2020, po zaokrouhlení, celkem 25 560,- Kč,, (slovy: dvacetpěttisícpčtsetšedesát korun českých). Tato zjištěná cena v sobě nezahmujc! DPH.

] c) Výsledná částka za bezesmluvní užívání nemovité věci — části pozemku č. par. 320/6' vkat. územi Březové Hory, obci Příbram, činí ke dni 21. l. 2020, po zaokrouhlení,celkem 3 670,- Kč/rok, (slovy: třítisícešestsetsedmdesát korun českých ročně). Tatocena v sobě nezahrnuje DPH.

3) Prohlášení:
Znalec si je vědom následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku podleustanovení 5 1273) zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění.

4) Seznam příloh:
— inzeráty realitních společností : 3 listy

Í
— snímek katastrální mapy se zákresem části pozemku 1 list

!
Ve Višňové dne 21. 1. 2020

I

;
Ing. Zbyšek Žemlík( Višňová 228;
262 61

IÍ .

I'
42



a'
—7-;

Í' c. Znalecká doložka:
,!

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím předsedy Krajského, soudu v Praze ze dne 22. 5. 1998 č.j. Spr. 4051/96 pro základní obor ekonomika,,' odvětví ceny a odhady, specializace pozemky a trvalé porosty.

; Znalecký posudek byl zapsán pod poř. č. 2256-3/2020 znaleckého deníku.í
,' Znalečné a náhradu nákladů účtuji přiloženou fakturou.*

- k]
výměn.=
u? ',! Ve Višňové dne 21. 1. 2020 1%, e, Ing. Zbyšek Žemh'k; ( ... gs Višňová 228:

1, .: 262 61 “f “%Žmťffi
l
i
|

)
[

|
I

I

I

V
'

_l
!

i
z
í
!
í

!
!

Í
JJ

)

li _



„uuq muvcnnmu pozemku, Příbram
Stránka č. 1 z l

v :
'

ze serveru ČESKÉREALITYCZ
'I v nabídce 50.076 nemovitostí?

a um mm: 20. 1. 2020 12:03
; Reality Pintner nabízí
'
Prodej stavebního pozemku

? Příbram IV, Příbram
!

53; [iš] ..-... 999000Kč
1: '

..„
&

Přepočet na m2:: .:.. „_— fy, 1.000 .-Kč/m2fa- * \ ='" z
5“

_ lavní údaje
;
_ ""

QŠ\\_ no nemovitosti: QPX-CR-2149968993[ %;"

' EFP
Plocha pozemku: 999 m2

:! l .=, B..;
alb, \ \ Datum aktualizace: 24 září 2019“ =“;—a' E l-ĚQ'h.,. * m.. „„ “\\—\

„' Ke koupi nabizime pozemek o celkové výměře 999 m2, který je prolukou v současné zástavbě. Je přilehlý k ulici_! Nádražní, kde jsou vedeny í sítě. Kolem je smíšené zástavba, domů k bydlení i k podnikání.] Vlastni pozemek je v podstatě rovinný. : části asfaltový, větší část tvoří travní porost. Mimořádná příležitost k výstavbě; ve vnitřním městě.

! Í
&

Zakázku vyřizuje Nemovitost nabízí

;
,: „„ Josef Pintner

Reality Pintner &amy
, ; v, : D'9uhá 90 Plntner,

zpěťlbážm lllollll 10.2.linÍ :

%
telefon: 318 QQ 250

!
;

mobitm; ;
, —

, , -
Í [

] i
i

!
I

0

l

!
ř
!
l

!
?

X

.
i

;; „
J;'

hl1175:l/stl'edo.ceskerealíry.cZ/pozemky/pa.rcely/?id=QPX08579QPX-CR-2
149968993&„. 20.1.2020 .

'



rruch mvcuumu puacmxu, ťnbram — Jerusalem
Stránka č. l z 1

';

I

i ze serveru ČESKÉREALITYCZ_
I v nabídce 50,076 nemovitostí, & um usku: 20. 1, 2020 12:04

f Realitní kancelář Doleželová & Doležel nabízí
!

Prodej stavebního pozemku
: Jerusalem, Příbram
“:
!

; g _ & . _ . ; _ , _ 7 253 100 Kc
Š " ::„,„.— ;;: “_ =..„':__ *:“ 'i' ""ř'v *

_. PřBpočet na m2:
; í: f'i'gjf ._ __, Ý“ » Íz- (V“ ',. 300 .-Kčlm2
; : .A

'
' '; , - Poznámka k ceně: cena k jednání:

.! Hlavní údaje

; m nemovitosti: 01361
;

Plocha pozemku: 24177 m2_;

; Datum aktualizace: 16. října 2019
š

!"

ř
Jedná se o prodej pozemku o celkové výměře 24177 m2 v obci Příbram - katasn'álni územi Jemsalém. Jedná se o, pozemek v mírném západním svahu v přímém kontaktu se stávající zástavbou obce Jerusalém. kde je výhradně? zástavba : rodinných domů venkovského typu. Pozemek je z hlediska územně plánovací dokumentace definován jako; pozemek určeny“ k zástavbě rodinných domů venkovského charakteru( přesné regulativy jsou k dispozici ui makléře).Navě byla vypracována studie týkající se možnosti vybudování studni na dotčeném pozemku. V případě; zájmu o více infomacl nás neváhejte kontaktovat.

, .Í "Í“ “ggg Zakázku vyřizuje Nemovitost nabízí „ „k„ '
_ _-=_ —

._ »! v

; vl a' ;;.. 1; * Ž Lenka W'ežeIOVá Realitní kancelář ““L“" \;; ; „ Doleželová & Doležel — 5
_. L'!

*
„'$ .

. ' u!
„f

Mnové nám. 75
i

* '
Dobříš
26301

;
_!
'

telefon: + 420 608 123 211! !
. . _ __ „í

?
i
)

,
!
|

!

Jr,?
.

hltps://st1'edo.ccskerealily.cz/pozemky/parcely/?íd=DPOBQfŠ1301361&sfset=strana%3... 20.1.2020 ' '
L .

. „



Prodej stavebního pozemku, Příbram
Stránka č. 1 z 1.

: v I
_

i ze serveru CESKÉREALITYCZ;
'I v nabídce 50.076 nemovitostí

; a um usku: 20. 1. 2020 12:08

ÍAGH
Blatná s.r.o. nabízí

:Prodej stavebního pozemku
,! Lazec. Příbram
5
f 4 , „3,7 ,“ —»;____A_„__„».;-_\_

'
„»

'
_,* r' " -._1 __ ___/___ _ \\ĚW _

515 000 Kc
, *_*:1l';%______„ f_m? *.: if _. .ÁŽ/Ž/f Přepočet na m2:,'

„míč: " __fZ-gjgy %“ 139? 805 .-Kč/m2Í “LN _ .
*

_ 777: $(, Poznámka k ceně: Cena je pro kupujícího konečná.
; ; .<?, '_- Hlavní údajeI _- „_ _ . __„f_,____ž:___i1.'\! *

&., [ ;Li'f—WF' ID nemovitosti: 2151776690. , ,. „;;-s 7, “',-„33.259 —
_: 4-"'*“,"-n'= "i lg: *?-9,Íš“-'j_.t___ Plocha pozemku: 539 m2i . . '

f_i;- (;. Ímušw.,
!. ;“ “?_gig'ŘŽ/„ř' *_ Datum aktualizace: 25. listopadu 2019_ j—4'\; Alff: ; “,'/Fuz _.,_

_? 157357 „Á _;"Ítďr'z H[;
l " u'A'WŠ-"ťf L! ';"355' " \
,' Pozemek o celkové výměře 639 m2, který se nachází v klidné části Příbrami v katastrálním území Lezec, je územním" plánem zařazen jako plocha smíšená obytná pro městské individuální bydlení. Pozemek je přístupný po nezpevněné| komunikaci. Elektrická přípojka na hranici pozemku.

.;
_' Zakázku vyřizuje Nemovitost nabízí

_1
AGH Blatná s.r.o. &&

I
JP, Koubka 81:*
B'a'gf!
388

_-
Mam, ggg 420 222; _ mobil: 724 977 ggg

!
T

I

!
16

Lhttsz/stredaceskerealíty.cz/pozemky/parcer/?íd=AMUl84432151776690&sfset=slra... 20.1.2020 ' '



/ Q
325

/ M 132%! M7 _l/f/

f

/,

fl,
//

\) //\

3202/7 / \
/,// ,/ //\\

á./ / \
// //o_

"
1/ 327

/

!

6 76/

Q 0_

&;,328/7
335

If "““ ":?—č
\ . .

.

a

\
. (řemc

/  

A. A.
.

' n S
.

/
4 r. FT“ —

. 340
A

/ 4- 339,

3%8 Á j
* 339/7

(..71 / _ ]
1/ 256/1 „—

! <

' 2.755;
jj

,

%

_ \ '
„ 339/70 „i



„

Znalecký posudek

č. 2256-3/2020

dodatek č. 1

o obvyklé ceně nemovitých věcí — části pozemku č. pax. 320/6 a samostatně pozemku č.
, par. 328/2, vše v kat. území Březové Hory, obci Příbram, okrese Příbram a o stanovení

částky za bezesmluvní užívání nemovité věcí - části pozemku č. par. 320/6 v kat. území
Březové Hory, obci Příbram, okrese Příbram

.;

.
Zadavatel posudku: Město Příbram

*; Tyršova 108?i 261 19 Příbram 1,' IČ: 00243132
QF obj. č. OBJ2013740
13

1 ,3 Učel posudku: převod vlastnického práva k nemovitým věcem'
a stanovení částky za bezesmluvní užívání

Í nemovité věci

!.
1.

€ Posudek je vyhotoven dle zákona č. 151/97 Sb., o oceňování majetku, v platném znění,," s přihlédnutím k vyhlášce Ministerstva fmancí ČR č. 441/2013 Sb., oceňovací vyhlášky, k provedení zákona o oceňování majetku, ve znění vyhlášky č. 188/2019 Sb., podlestavu nemovitých věcí ke dni vyhotovení posudku

Posudek zpracoval: Ing. Zbyšek Žemlík,
262 61 Višňová 228
znalec v oboru ekonomika odvětví ceny a odhady,
specializace pozemky a trvalé porosty

Dodatek č. ] posudku obsahuje celkem 3 listy
„ aje předán ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má p1amost originálu.
1 Jedm) vyhotovení zůstává v archivu znalce.
f

Ve Višňové dne 18. 2. 2020

Výtisk č.: „(

l

'

„



_2.
'

A. N á | cz :

f 1. Znalecký úkol:
; S ohledem na skutečnost, že pod oceňovanou části pozemku č. par. 320/6 v kat. území? Březové Hory, obcí Příbram, je uloženo vodovodní potrubí ve vlastnictví Města'

Příbram, dochází k částečnému omezení využítí pozemku, což by se mělo promítnoutdo obvyklé ceny pozemku. S tímto omezením nebylo ve znaleckém posudku č.
2256-3/2020 ze dne 21. 1. 2020 kalkulováno. Vodovodní řad vede napříč pozemku č.„' par. 320/6 a jeho délka činí zhruba 5 bm, což včetně ochranného pásma znamená

f přibližně 10% dotčené plochy oceňované části pozemku.

1
2. Podklady pro vypracování dodatku č. [ znaleckého posudku:

!
- Vyjádření společnosti 1.SčV, a.s. ze dne 21. 1. 2020\

!
B. P 0 s u d e k :

]. Určení obvyklé ceny nemovité věci:
a) Určená obvyklá cena 1 m2 části pozemku p.č. 320/6 dle znaleckého posudku:
633,50 Kč/m2.

Úprava obvyklé ceny části pozemku z důvodu částečného omezení užívání pozemku sohledem na existenci vodovodnůlo řadu: - 1 0%:
Výsledná cena 1 m2 části pozemku: 570,15 Kč/mZ

I

: Určení obvyklé ceny části pozemku č. par. 320/6:
? parcela. č. yýměra cena 1 m2 Mil cena celkem zaokrouhleno
ě část p.č. 320/6 145 m2 570,15 Kč/m2 1/1 82 671,80 Kč 82 670,- Kč

\"
c) Stanovení částky za bezesmluvní užívání části pozemku č. par. 320/6:
Qarccla č. obv. cena % nájmu roční nájemné zaokrouhleno
část p.č. 320/6 82 670,— Kč 4% 3 306,80 Kč/rok 3 310,- Kč

!

1
g 2. Rekapitulace:
! 3) Výsledná určená obvyklá cena nemovité věci — části pozemku č. par. 320/6 v kat.! územi Březové Hory, obcí Příbram, činí ke dni 21. 1. 2020, po zaokrouhlení, celkem,' 82 670,- Kč, (slovy: osmdesátdvalisícešestsetsedmdesát korun českých). Tato určená
f cena v sobě nezahrnuje DPH.

b) Výsledná zjištěná cena nemovité věcí — pozemku č. par. 328/2 v kat. území Březové
Hory, obci Příbram, činí ke dni 21. l. 2020, po zaokrouhlení, celkem 25 560,- Kč,
(slovy: dvacetpěm'sícpětsetšedesát korun českých). Tato zjištěná cena v sobě nezahrnujeDPH.

427



?
l
l

; _B-

| c) Výsledná částka za bezesmluvm' užívání nemovité věcí — části pozemku č. parl 320/6! vkat. území Březové Hory, obcí Příbram, činí ke dni 21. l. 2020, po zaokrouhlení,! celkem 3 310,- Kč/rok, (slovy: třítísícctřistadeset korun českých ročně). Tato cena! v sobě nezahrnuje DPH.

3) Prohlášení:
Znalec si je vědom následků vědomě nepravdivého dodatku znaleckého posudku podleustanovení 5 1273) zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění.

!!
Ve Višňové dne 18. 2. 2020

t
'

Ing. Zbyšek Žemlík
Višňová 228
262 61

'
C. Znalecká doložka:

; Dodatek č. ] znaleckého posudku jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím
; předsedy Krajského soudu v Praze ze dne 22. 5. 1998 č.j. Spr. 4051/96 pro základní

!

obor ekonomika, odvětví ceny a odhady, specializace pozemky a trvalé porosty.

, Dodatek č. ] znaleckého posudkuje veden pod poř. č. 2256-3/2020 znaleckého dcmku.

; Znalečné a náhrada nákladů nejsou účtovány.
?

: vyšel: $
5 Ve Višňové dne 18. 2. 2020 ý'ď“%0%„ lng. Zbyšek Žemlík
; 2- ": Višňová 228: ig ; 262 61

% sso *:.( %::srtffy/
!

l
i
!
i

i
i
a
I

i

\

!

f
;! VŽ



ZNALECKÝ POSUDEK
číslo položky: 75/6817/2021

, Znalecký posudek je podán v oboru ekonomika , odvětví ceny a odhady nemovitostí

, „„ “&*MMÁŘŠ »? „f. = __ „„ ' : ří?, » „.:.—!=: " . ...-1 — :**-ar, '
„::—.,“ „* _

víš“
<

. ' -
l „. :**—';, :?Í

;;; rn ;:A. 4 , _„
"
h!, ".; _

„ „%$ , = " ' “ z .=
&'$—;: 111 : * f=“ . — i 1 „“%$“

.A ,. 5%“ 'N?

Stručný popis předmětu znaleckého posudku

odhad ceny na LV č. 10001 (vlastník Město Příbram ) , pozemků zapsaných
na LV č. 794 ( vše obec Příbram, kú, Březové Hory - dle

objednávky č. 2118181

Znalec: Ladislav Řehořek

Adresa: Drkolnovská 219, 261 01 Příbram
IC: telefon: 775 969 853 e-maíl: rehorekl : seznam.cz

Zadavatel: IČ : 00243132, Město Příbram ,
Adresa: T šova 108 261 19 Příbram

číslo 'ednací: ob' 2118181

Počet stran: 14 a 2 stran příloh Počet vyhotovení: 2 Vyhotovení číslo: L

Podle stavu ke dni: 18.11.2021

Vyhotoveno-Qčíbranu

23.1 1

J/



1. ZADÁNÍ

1.1. Znalecký úkol, odborná otázka zadavatele

zjištění ceny obvyklé

1.2. Účel znaleckého posudku
smluvní převod

1.3. Prohlídka a zaměření
Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 18.11.2021 za přítomnosti zhotovitele.

— — ' 2. VÝČET PODKLADů

2.1. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis
Výpis z LV č. 10001 , LV č. 794 vyhotovený Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj ,
Katastrální pracoviště Příbram pro obec Příbram , k.ú. Březové Hory
Geometrický plán čv 2188-64/2021 vyhotovený Ing. Soukupem

3. NÁLEZ

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat
Katastrální údaje : kraj Středočeský, okres Příbram, obec Příbram, k.ú. Příbram
Adresa nemovité věcí: Březové Hory, 261 01 Příbram

Vlastnické a evidenční údaje
' Město Příbram „ Tyršova 108, 261 19 Příbram, podíl 1 / 1

LV č. 10001 vlastník Město Příbram

Dokumentace a skutečnost

ocenění dle skutečného stavu

Místopis

Příbram , k.ú. Březové Hory, část obce Příbram IV.

Situace

Typ pozemku: El zast. plocha El ostatní plocha El omá půda
D trvalé travní porosty El zahrada DEI jiný

Využití pozemků: El RD El byty El rekr.objekt|š| garáže El jiné

_ 2 _

JL

g_—
,



Okolíí [š bytová zónaEl průmyslová zóna
[] nákupní zóna

D ostatní

Přípojky: El / El voda El / [] kanalizace (:| / El plyn

veš / vl. 121 / D elektro [] telefon

Dopravní dostupnost (do 10 minut pěšky). III MHD E! železnice IE autobus

Dopravní dostupnost (do 10 minut autem): 121 dálnice/silnice !. tř. [2] silnice II.,!IHř.

Poloha v obci:
širší centrum - zástavba RD

Přístup k pozemku [Z] zpevněná komunikace [] nezpevněná komunikace

Celkový popis nemovité věci

pozemky vedené v
ÚP obce jako zastavitelné plochy (

rezidenční výstavba ), komunikační

prostory

3.2. Obsah

Obsah ocenění orováděného oodle cenového ředisu

1. poozemky ve vlastnictví města p.č.
320/6 , st. p.č. 2467 , p.č. 610/2

1.1. pozemky

2. pozemky ve vlastnictví p.č. 328/2 , p.č 330/4

2.14 pozemky

Obsah tržního ocenění ma'etku

1. poozemky ve vlastnictví města p.č.
320/6 , st. p.č. 2467 , p.č. 610/2

1.1. Hodnota pozemků
1.1.1. pozemky

2. pozemky ve vlastnictví p.č. 328/2 , p.č 330/4

'
2.1. Hodnota pozemků

2.1.1. pozemky

_ 3 .

JJ

___—___—



4. ZNALECKY POSUDEK

4.1. Ocenění

Název předmětu ocenění: pozemky
Adresa předmětu ocenění: Březové Hory

261 01 Příbram
LV: LV č. 10001 LV č. 794

Kraj: Středočeský
Okres: Příbram
Obec: Příbram
Katastrální území: Příbram
Počet obyvatel: 32 503

Základní cena stavebního pozemku vyjmenované obce ZCv : 1 215,00 Kč/mz

Oceňovací předpis
Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č_

121/2000 Sb., č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č, 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb.,

č. 303/2013 Sb., č. 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb., č. 225/2017 Sb. a č. 237/2020

Sb. a vyhlášky MF ČR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č.

53/2016 Sb., č. 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb., č. 188/2019 Sb. a č. 488/2020 Sb., kterou se

provádějí některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb.

Index trhu s nemovitými věcmi

Název znaku č, Pi

1. Situace na dílčím trhu s nemovitými věcmi: Poptávka nižší než I -0,06

nabídka
2. Vlastnické vztahy: chastavěný pozemek, nebo pozemek, jehož V 0,00

A
součástí je stavba (stejný vlastník), nebo stavba stejného

vlastníka, nebo jednotka se spoluvl. podílem na pozemku

3_ Změny v okolí s vlivem na prodejnost: Bez vlivu nebo 11 0,00

stabilizovaná území
4. Vliv právních vztahů na prodejnost: Negativní - část pozemků 1 -0,04

užívaných jiným vlastníkem , popř. zaplocené
5. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů II 0,00

6. Povodňové riziko: Zóna se zanedbatelným nebezpečím výskytu IV 1,00

záplav
7. Hospodářsko-správní význam obce: Obce s počtem obyvatel nad 5 III 1,00

tisíc a všechny obce v okr. Praha — východ, Praha _ západ a '

katastrální území lázeňských míst typu D) nebo oblíbené

turistické lokality
& Poloha obce: Nevyjmenovaná obec o velikosti nad 5000 obyvatel a VI |„00

obec, jejíž katastrální území sousedí s nevyjmenovanou obcí

velikosti nad 5000 obyvatel

. 4 .

J/



9. Občanská vybavenost obce: Komplexní vybavenost (obchod, 1 1,05

služby, zdravotnická zařízení, školské zařízení, pošta, bankovní

(peněžní) služby, sportovní a kulturní zařízení aj.)

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 přílohy

č. 3 oceňovací vyhlášky:
5

Index trhu 1T = PG * P7 * P8 * P9 * (1 + 2 F;) = 0,945
1 = 1

V ostatních případech oceněni nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:
5

Index trhu IT = Pó * P7 * Ps * P9 * (1 + 2 Pi) = 0,900
1 : 1

Index polohy

. Typ staveb na pozemku pro stanovení indexu polohy: Rezidenční stavby v ostatních obcích nad

2000 obyvatel
Název znaku č. Pl

1. Druh a účel užití stavby: Druh hlavní stavby v jednotném funkčním [ 1,00

celku
2. Převažující zástavba v okolí pozemku a životní prostředí: 1 0,04

Rezidenční zástavba
3, Poloha pozemku v obci: Okraj ové částí obce Hl -0,05

4. Možnost napojení pozemku na inženýrské sítě, které má obec: II -0,10

Pozemek lze napojit pouze na některé sítě v obci

5. Občanská vybavenost v okolí pozemku: V okolí nemovité věci je H -0,01

částečně dostupná občanská vybavenost obce

6. Dopravní dostupnost k pozemku: Příjezd po zpevněné komunikaci, VI 0,00

dobré parkovací možnosti

7, Osobní hromadná doprava: Zastávka od 201 do 1000, MHD * H -0,01

špatná dostupnost centra obce

. 8. Poloha pozemku z hlediska komerční využitelnosti: Bez možnosti II 0,00

komerčního využítí
9. Obyvatelstvo: Bezproblémové okolí 11 0,00

10. Nezaměstnanost: Průměrná nezaměstnanost 11 0,00

11. Vlivy ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů - bez jiných vlivů 2 H 0,00

hlediska umístění

11

Index polohy Ip = Pl * (1 + 2 F;) : 0,870
i = z

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č1 přílohy

č. 3 oceňovací vyhlášky:

Koeficient pp = IT * Ip : 0,822

V ostatních případech ocenění nemovitých Věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:

. 5 _

ÍJ/



Koeficient pp = IT * Ip = 0,783

1. gozgmky ve vlastnictví města g.č. 32016 , st. g.č. 2467 . p.č. 61012

1.1. pozemky

popis - pozemky v ÚP obce zastavitelné plochy

Ocenění

Index trhu s nemovitostmi IT = 0,900

Index polohy pozemku Ip = 0,870

Index omezujících vlivů pozemku

Název znaku č. P;

1. Geometrický tvar a velikost pozemku: Nevhodný tvar, nebo
I -0,03

velikost - omezující jeho využití

2. Svažítost pozemku a expozice: Svažitost terénu pozemku do 15 % IV 0,00

včetně - ostatní orientace

3. Ztížené základové podmínky: Neztížené základové podmínky III 0,00

4. Chráněná území a ochranná pásma: Mimo chráněné území a I 0,00

ochranné pásmo
5. Omezení užívání pozemku: Bez omezení užívání

1 0,00

6. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů 11 0,00

6

Index omezujících vlivů Io = 1 + 2 P; = 0,970

1:1

Celkový index 1 = IT * Io * Ip = 0,900 * 0,970 * 0,870 = 0,760

Stavební pozemky zastavěné plochy a nádvoří oceněné dle 5 4 odst. 1 a pozemky od této ceny

odvozené

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků

Zatřídění Zaklv. cezna Index Koef. Upr; cezna
c/m Kc/m

& 9 odst. 4 a) - jiné pozemky - zahrnuté do územního plánu k zastavění

% 9 odst. 4 a) 1 215,- 0,760 0,300 277,02

5 4 odst. 1 - stavební pozemek - zastavěná plocha a nádvoří, funkční celek

54 odst, 1 1 215,- 0,760 923,40

T Název
Parcelní Výměra Jedn. cena Cena

yp číslo [m2] [Kč/m2] [Kč] --

© 9 odst. 4 a) ostatní plocha - jiná 320/6 132 277,02 36 566,64

plocha

Q 4 odst. 1 zastavěná plocha a 2467 13 923,40 12 004,20

nádvoří

. 5 .

Jí

“4——



g 9 odst. 4 a) ostatní plocha -jíná 610/2 ] 277,02 277,02

Elocha
Stavební pozemky - celkem 146 48 847,86

Pozemky - zjištěná cena celkem = 48 847,86 Kč

2. pozemky ve vlastnictví Ing. Klasny p.č. 32812 , g.č 33014

2.1. pozemky

popis — pozemky v UP obce zastavitelné plochy

Ocenění

Index trhu s nemovitostmi IT = 0,900

Index polohy pozemku Ip : 0,870

Index omezujících vlivů pozemku
Název znaku č. P,-
1. Geometrický tvar a velikost pozemku: Tvar bez vlivu na využití 11 0,00
2. Svažítost pozemku a expozice: Svažítost terénu pozemku do 15 % IV 0,00

Včetně - ostatní orientace

3. Ztížené základové podmínky: Neztížené základové podmínky IH 0,00
4. Chráněná území a ochranná pásma: Mimo chráněné území a 1 0,00

ochranné pásmo
5. Omezení užívání pozemku: Bez omezení užívání 1 0,00
6. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů II 0,00

6

Index omezujících vlivů Io = 1 + 2 P, = 1,000
í= 1

Celkový index I= IT * Io * Ip =_0,900 * 1,000 * 0,870 = 0,783

Stavební pozemky zastavěné plochy a nádvoří oceněné dle 5 4 odst. 1 a pozemky od této ceny
odvozené

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků

„ „ , Zákl. cena Upr. cenaZatrldem
[Kč/m2]

Index Koef
[Kč/m2]

g 9 odst. 4 a) - jiné pozemky - zahrnuté do územního plánu k zastavění

& 9 odst. 4 a) 1 215,- 0,783 0,300 285,40
5 4 odst. 1 - stavební pozemek _ zastavěná plocha a nádvoří, funkční celek

© 4 odst. 1 1 215,- 0,783 951,35

T Název
Parcelní Výměra Jedn, cena Cena

yp číslo [m2] [Kč/m2] [Kč]
© 9 odst. 4 a) ostatní plocha - 328/2 100 285,40 28 540,—

manipulační plocha

_ 7 _

Á“



5 4 odst. 1 ostatní plocha - 330 4 951,35 3 805,40
ostatní komunikace

Stavební pozemky - celkem 104 32 345,40

Pozemky - zjištěná cena celkem = 32 345,40 Kč

Tržní ocenění majetku

1. pozemky ve vlastnictví města p.č. 320/6 , st. p.č. 2467 , p.č. 610/2

1.1. Hodnota pozemků

1.1.1. pozemky

Porovnávací metoda

Druh pozemku Parcela č. Výměra Jednotková Spoluvlastnický Celková cena
cena podíl pozemku

[ m2] [ Kč/mzl [ Kč ]
manipulační plocha 320/6 132 373,00 49 236
zastavěná plocha a 2467 13 373,00 4 849
nádvoří

ostatní plocha —jiná 610/2 ] 373,00 373
plocha
Celková v'| ěra ozemků 146 Hodnota ozemků celkem 54 458

2. pozemky ve vlastnictví p.č. 328/2 , p.č 330/4

2.1. Hodnota pozemků

2.1.1. pozemky

Porovnávací metoda

Přehled srovnateln 'ch ozemků:
Název: Prodej stavebního pozemku 5 841 m2
Lokalita: Na Hatích, Příbram - Příbram 111

Popis: Prodej investičního pozemku v Příbrami Na Hatích o celkové výměře 5841 m2. Na
pozemku stojí budova určená k demolici na stavební parcele 69 m2. V současné době
na Zbývající části pozemku probíhá řízení o změně Uzemm'ho plánu na pozemky
určené k bydlení. Pozemek je oplocen, má Vlastní studnu, elektřina a voda na bránící
pozemku

_ 5 .

ff



Koeficienty:

redukce pramene ceny - 0,90

velikost pozemku - 0,70

poloha pozemku — 1,00 *
_ „ „ „ „

dopravní dostupnost - 1,00
v
65552 23?

možnost zastavění poz. - 0,40 %,„QMV1,35, šíšýQlwmw
intenzita využítí poz. - 1,00 „“Jaká
vybavenost pozemku - 1,00

'
„,

* ffi "'1 KĚWÝĚÉÉÉŠ
úvaha zpracovatele ocenění - 0,50

' _ ' ' , '

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC.

[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] Kc [ Kč/m2 ]

6 950 790 5 841 1 190,00 0,13 154,70

Název: Prodej stavebního pozemku 1 200 m2

Lokalita: Příbram, okres Příbram

Popis: Hledáte klidné místo k bydlení, stranou městského shonu a v blízkosti přírody? Pak

Vám nabízíme ke koupi atraktivní zainvestovaný pozemek o výměře 1.200 m2,

připravený k okamžité výstavbě RD.

Koeficienty:
redukce pramene ceny - 0,90 , : „,

velikost pozemku - 0,70 „“a*; 34543919“

poloha pozemku - 1,00
"

_*W' * W ':

dopvravm dostupngst
- 1,00 39%“ MLJMWMK „WW

moznost zastavěnl poz. - 0,40 :: „“"“—m"" vír,
intenzita využítí poz. - 1,00 “fi; 1 355 ,“ ";: ?xš-„
vybavenost pozemku - 1,00 : 1 €* %,
úvaha zpracovatele ocenění - 0,50

“ "

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC.

[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] Kc [ Kč/m2 ]

3 600 000 1 200 3 000,00 0,13 390,00

Název: Prodej stavebního pozemku 904 m2

Lokalita: Žežická, Příbram - Příbram VI-Březové Hory

Popis: V zastoupení nabízíme k prodeji slunnou parcelu č. 191/1 o výměře 904 m2, nyní

zahrada, Příbram VI, Březové hory, Žežícká ulice, územním plánem určené pro
zástavbu rodinným domem. K pozemku přiléhá asfaltová komunikace ulice Žežická

s veřejným osvětlením. Na hraně pozemku jsou k dispozici inženýrské sítě —

kanalizace, voda, elektřina. Lokalita je výborně dopravně dostupná.
Pozemek je v osobním vlastnictví. K pozemku na jižní straně přiléhá dvoj garáž (

není součástí ceny pozemku), kterou lze samostatně koupit k pozemku. ,
Občanská vybavenost:

'

. 9 _

. u?
&

——————



Koeficienty:

redukce pramene ceny - 0,90 . __ \

velikost pozemku - 0,70 .
*
A

poloha pozemku- 1,00 »
ať“ ». ív' j?),

dopravní dostupnost- 1,00
"
5 . _, \ ., í'

možnost zastavění poz. - 0,40 7% — ' ' _ ;, %

intenzita využítí poz. - 1,00
"*
:. :, ;

vybavenost pozemku - 1,00
,

gfv.:-"* '!j ,. , _:Tf

úvaha zpracovatele ocenění - 0,50
\ ' " " ..;

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC.

[Kč] [ mZ ] JC [ Kč/m2 ] KC [Kč/m2 ]

3 990 000 904 4 413,72 0,13 573,78

Minimální jednotková poromávací cena
155 Kč/m2

Průměrná jednotková porovnávací cena
373 Kč/m2

Maximální 'ednotková norovnávací cena 574 Kč/m2

Druh pozemku Parcela č. Výměra Jednotková Spoluvlastnický Celková cena

cena podíl pozemku

[ m21 [Kč/mzl [Kč]

zahrada 328/2 100 373,00 37 300

ostatní plocha 330/4 7 373,00 2 611

Celková v 'měra ozemků 107 Hodnota ozemků celkem 39 911

4.2. Výsledky analýzy dat

Rekauitulace ocenění orováděného odle cenového o-ředisu:

1. pozemky ve vlastnictví města p.č. 320/6 , st. p.č. 2467 , p.č. 610/2

1.1. pozemky
48 848,- Kč

1. poozemky ve vlastnictví města p.č. 320/6 , st. p.č. 2467 , p.č. 48 848,- Kč

610/2 - celkem:

2. pozemky ve vlastnictví p.č. 328/2 , p.č 330/4

21. pozemky
32 345; Kč

2. pozemky ve vlastnictví p.č. 328/2 , p,č 330/4 - 32 345,- Kč

celkem:

. 1D _

l,



Reka . itulace tržního ocenění ma'etku

1. pozemky ve vlastnictví města p.č. 320/6 , st. p.č. 2467 , p.č. 610/2
1.1. Hodnota pozemků

1.1.1. pozemky 54 458; Kč

2. pozemky ve vlastnictví p.č. 328/2 , p.č 330/4
2.1. Hodnota pozemků

2.1.1.pozemky 39 911,-Kč

(:

(
?

znalec prohlašuje, že ji vědom následků podání vědomě nepravdivého posudku vízš 127 a)
Občanského soudního řádu

* ' '
SEZNAM PŘÍLOH

gočet stran A4 v příloze:

I

_ 11 .

íff
[



Odměna nebo náhrada nákladů

Odměna byla sjednána dohodou.

Znalečné & náhradu nákladů účtuji dokladem č. 75/2021.

ZNALECKÁ DOLOŽKA ;

Znalec jmenovaný rozhodnutím Kraj ského soudu v Praze ze dne 18.10.1984 pod č.j. 1649/79 pro \
obor ekonomika , odvětví ceny a odhady nemovitostí

*

Znalecký posudek byl zapsán pod číslem 75/6817/2021 evidence posudků.

V Příbrami 23.11.2021

0 1—5 (: ŘEČETI
';„ _ /

)
*..

\ L ggslavlšehař
kolnówísřčá 21
1 01 Příbram

Zpracováno programem NEMExpress AC, verze: 3.11.1 ].

. 12 .

ža



PŘÍLOHY ZNALECKÉHO POSUDKU

č: 75/6817/2021

Eočet stran A4 v příloze:

žJ



Mapa oblasti
" Hluboš

' J \' * * " Bralkovlce
\

Ptčin
', Brda » J, —,"51' \

,_ .- _ \ „E
„,

' Drahhn \ Kotenčlce

„' A Sádek' ' '
: Suchodoí

Lhola <-

__ u Přmramě 1m
_ D1 h'

.. , - ' Obecmce \ Tmavé L&G
» ' ' Dušníky

.= r.):.
,

, ! Občov .. . V „' - \ m ———-
355 - .. f“ \-, 7; _ , Pnbram \ \/ Drasuv

*? * ' '
f=: Podlesu Dubna Dubenec

„%"-. ,"
' '

, _ __.w „nm '
.

Hnice' . ' : . _» . Égr- »Š' _: ». v „ '

_ . : „» . \ Há'a ___ __ _ I,.,
\

,
*“ Šrí:-

\\v . \ . „i r

“
_ ,

La

Bohutín
: Ě >V

Jab anna

_
' f- * Z — ( (“W.*_aí'mgj. J _ \

.;
:“ “

"
% Narysov I'w/nu \

„ - ' A *“ . l \
_

'
057 . _ ,

'

. ' Vranovnce
'

'
\— .Mulin . _

- .

ysoka [ _ .. *
Sedlice

) u Phbramé ,
' 'a_-„v€17“'

"“» * RF.“] ř
,ěšg Seznam C7. a s 9024 a další Třebsko " ; -

QM

*" ?““— m
a A A

..
. v' .. *.'-? Ja

, ?> . , „„
. .

\ '.4 , ,*
_ l— 137 '

\ u : , “'
„ w .

_.
š

_ /„ Š
.

» „ 3' f.“iťwm' jv ,
* , - .

....
f/y/

; --. „. p». „ s.. „v -' - " .se
_A , v „šuf%

» E ." . X5,
„_ . „, š a ,.
„ .„

' “ “ g š—
“ r: : \ =*

. „u _ ,. „ náměstí
, „v.

:“ ' “M. M;.. náma" 1
J.A.Ause

„mm-
„, ", V I' , ,! 4 HynkaKMky „, . :S' ! , _

" .
_ TWM - ' Ě), $“;

“. A . '
"

_ . 5
L' M ši . ? .:,

v . 5 .W
_ v a g ] » —. ; Š; '“

, a , „. „ , „ &' *š : © s" ? fw : ? ,
Š , „ Ž .

, „ z »
g

,
„ ,

_
“

_ J. . *:; : "Wu

_„

*,

C \“)me
M

_ :; „„
* í

w
+ ' '

4 .v
' ' ' \

„. „_ nam
3,5

?
;; “CM“ qure Kc

„v“ = Ha.. &* 9
v ., <<— HW.cz© Semam 1:7, a v. , 2071 a další \ _; ě" 43%, e_n? % „

- 14 .

i



, Výkaz ánagv o zamícvanvxcn p &arě &%:cžagšclz'šfm ;.ečn-cřzéách (5 *E;) 3: mstmřám :am'fšh-z: cini,-

? '
jašefanLÍ—í'? Mk“ . W

'
wm;

'
swé;

"
Í- 'Pěíšffňfšíb'awdle X.. “mg

'
Vám Ě

hmm: _ _.„u-„gugmů , na dílu ; !:uwťm nwnL—Mgm lí“
.

na dílu Š

k :anim-ma“ Í “&'an “ EPU ha
v

m' parcely : wmwmr huemři— ME! ha
“'
i;; " "dýcely Š

Šý? V 523744 ' ' ' f .Ě 4
' . '

\ u „(
n

.

1. Jr: ? ') 7
'f/( $“—\

„ .
z „\

.„ „\
„„ '7 „ __ „O '“ \

„ * \ / \W.
\_\X\x

\\\._ / fl,
\
\

' „_ \
„\ \ ,
. \

\\ \\
\ /, /

\\—\\ \\\ f“ ,

„ \\ \\ / /
547 __ +\ \ / . Á

\\ \ \ “\ ," 4 7 7 / \\\ / .
\\ \\“ \ \ \ < /

\W \» \ x( \_ / ,)* / »
\\ , . / / \\< 215

\\\
/. :

\\\\ \
/ a \

x_\ \
?“ A .„Zd/ 7

/
. \\_\

, 2 75 //
/

u :) 'A\x
/ / \

640
\

/\\\ \“\

\—\\ \\

/ i\qgš.:
\\

/ (O ; \—.__ \
\ / \ \

. © / \\ _/ /\\ _
„gy , \ „\ 3\

244.7 ,; “\\ /
/o' \“— /

©
/

//
/ \\

/

ř \ 2159 . /gf \\ ,; »
er
&:

% /
„
/ ?ua—u

.>
Áwzm

& .
/ ; :“ “ „544/4

/ 7955
/ /

m

a 70
m5 a 21.54 b_\Gl/šgbms-s

] 25.15 5315 2
_5

*
p_m/i/w-mb

L /
f?

9.3., _awa __,„m //
“'“—___ Í 4:54 a ,/ !? AW ,"

“\W—(.g \ .54 /,
/

\ V'// /"'/\\“\ "/

\
_ //- „„/' f, / _

/- , 328/51 / / / ,/ 257
./ ,' _„x /,/ /» A

_ _t_____-
'“,

Í/f“ ,' \\

,J/ ,»//.A r/ 1/1 \\

_,/' „»"ř /' / \

/
,"
/ / / XX

/, / \\ /
f_„f ,. ' ,' ' ,'

,/ //“
* / „© / . \

/,/ . / 0 _f' \ (

\ /..\
3 .5 r / /, \\

\ _ / -.

“\ / \\ ,/ „
\“ /\*_ 'f \\ / // „"*"/F

* „» /
„

\\ ,»/ /, „Mj.
\ / / „/

: \\ /,_/ x( ,)

B ___—___—



v ; „___ _._-.___4_ngng:wíáfgěšálýiějwwwáílZLÍZÍLÍQÍÍ" “
,i"

;-. „„.__..Era:a€a„maf_„__í„_„___—„__ -__________ blowsfaz___ _ i! \„ „w: w:..m Wu; nwm ruT—íif .W ___všfm—ÍJÍEÍ__Éf_ÍMQLÍJ; |;n'rvlih- _ ! mmm., Wima u,;„„_\;.„__„._.„„u„ cmm., \u-mann inym;; [ ..n'.
ivan z:.a—„hmu

)
„„ (&;-.w- [.xaw.-„.v.cm mm.. „mm mm „„new-. \Lamr'w unu ?

, | > . & tmm; (I!Wčáv „v.: ;; » —»--» -„-"--„ _.. „ _ ___,_!____“___1_„________ __+___ „„ *Í: „ macu „, ——-——-—_„„..._..._..___V__„_____„_______

!
320/6 'a) : 49 „WN ; 320/5 : 32 ";„a ať z

]&*?Jl-P'
.Ě32a/12 5 . „, ;. W

2 320/5 mom s _,
;m2467 13 ml. pl. ;;;Z,_ 2 320“ í000l :: f

! 325/2 *z) : oo zahrada 325/2 : oo 95623. : Í ;:
Í 328/3 : mm.; 2 '328/2 794 1 :

\ !
330 1 53 335; ! 330/3 : 22 93;- . 2 II 330 794 1 22 ,

mp! ; '\ 1 330/4 7 mm 2 330 _ 794 7
Í

!
n.2468 24„ mm. “mf“ 2 230 = 794 24

.
[
6l0 22 39 353 610/1 29 33. ŠŠŠ? 2 610 ! 10001 _ 29. 38 ;

, nalzv :: % 2 slo * 'moa; ;
;i 33 4: ; 33 43 ;* !) Rozdil + | m2 vzniklý zaokrmxhlenlm výměr (bod 14.5 přaohy kamila! vyMíšky) u dosavadni panely č.320/6

*2) Rozm? +! m2 wniklý mokrmmfenim výměr !bod HA přiohy kamnům“ vyliášky) udoswadnipmely 6.328/2

)% -

; ,_ Ni. _ „' ."-' ."; .
,

\ ' Swim
; C'sls tmm Snuramce

v X koa w. Pcznanta
\

*033- 1 75309637 HJEĚJTAJ 3 ůbrubnrk
1fi35—3 19005325 WEBEUJ? 3 rambudcvy

1034 315 780381125 70822935 ]
1534—207 75w73.85 10832258! 3 WLsnkl
15544 7ímL'HLZD 1FB322557 ':l
1554'5 795115136 108323238 3 30:1an

1554 3/ 751135539 ?UESESIEZ 3
2945 3 783931193 517832559 3 & vla!
2145— 4 711706459 155322959 3 _-_—, wa:
2145—54 178005513 1053230 ,na 3 GB!: _sokí
EME—E 78310337 1583232. I7 3 pb:,aaíd

; 21/157 730101.M 138323222 3 pbc_wb;_můsďlk
; 2145—8 750397519 108323053 3 mínbumwy*

2145—5 75008932 “38322952 3 ram"
; 2145 15 73308939 108322531 3 mmm“
\ 21.45" 11 761303737 105322304 3 fm_bmvy; 1 75055525 103325145 a ameeck

2 751333534 108323345 3 Drnsecfk
3 711809371 1G83225.44 3 prasecu
4 ?BGOBL57 10E322RBH 3 ;vrasecyh

Pmeka:]eáubudcvana_Ée_po—ten15?_ch.__ ___—___ „_ ___—“___ ___7 ______

[GEOMETRICKÝ PLÁN „ „IÉÍĚWWŽÝÍTÉTÉTÝWÝ" ; “„W.QFŽTTŠM'NÝ.Ígíg'“ .
pro „mmm „„, , mm: Irjmmlumnm [?]g, Lubumzr guulztlf,

! rozdělaúpozemku, vyzmťem obvodu budmýíh „Wmušfmuwmwm
___— " »

freivmulmímummewamš"
"UM ___ 1

; zunmmtmumným 275/1993? Muammar... ,
(,./„

: vne 18.1.152021 four 72/2021 m— m. ;; ,a!\álnB-mmu „ „gay.mu.mmm poalptsiím . lmmap.;mwhmuuím„m.. . „Mm„naše „sa. „„.- __„___ __„„____ ___—__ ___...„JIÉ'EÉÉLJ'ÉTS'ÉLm , = __„535%
'

©
_- _

Mimhůdmúsdíiwhnímnmrd : mmm"mknmmuunígšíi-ašrěwsw"u !
;I » - 1

"it.E"W'='"5':'ř*;'_;'—"2'"f“' ; i ———- \
wžhmwah.. 213344/2021 ! v _ . 4 foťák“ \
l'o.

' "'— “ ' “"$ KU pra Středocesky kraj
Í

*
335— ?„&%-__ĚE'EÉTV , . ., _ , KE Přilbra'TI b ď _ WA: ,;

.
„\Obe . -- Muros av nu , _, : * 33" * *: ;LF „ ?!?E'ÍL „ „___„W PGp-xsgerzoznu (5:3 375-3: 1' 3 ;

,žgqugvggzggmm _ _“ ___ A 20210930 07:59:13 CEST 33 g „„a—„. ; „-
M_ap—wmn mmm 24/42 (| % , \: 1,1 A __; _„j/uG.í;—.„z...„mgímimímxn„.;.„.-.„.;,' *; ; r'a “% . „„rumu mw„mm.p.>.,_-_d-„\m„—; „» unum. i \“., < a. 1' „\, '
hemm“ (,.—acc.; (.IM—M—y'n "4“an ? | 52% J .“; ;: ;

!_ — : * » * "ji;íf .__ „- .L— 'NW... _,.„ "ŠÍÉŠLÍÍÍŠŽ . _...„,_._.L__.____„.___„__ „M„„szM_.„„,___„_„_L„ .. „___„„..;___„.„__.„...:í.„.__uzx._. „4.-

%

_—______—.——



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 09.12.2021 00:00:00

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, čj, : 146/2020 pro Město Příbram

Okres: CZOZOB Příbram Obec: 539911 Příbram

Kat.území: 735515 Březové Hory List vlastnictví: 794

v kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

AÉÍŽŠĚŠĚCÉjý ojOÉĚrÉŠ'" "řiť"
*" * ' "hf "' > '

Iděízíífiká't'or
* W

Řadil

B> Ěezníxíčcí—
"ři * " ' „, ÍÍWÍ 'WWÍ ř' 'Jňň ? _ '? ih *

Pozemky

„ýĚřícžřa, . „YĚĚLIHZJ _ Daggzgylsq __ „„ý„2?ě?ob,využit,í„„ Q&Q ochran; ,
St. 216 268 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: Příbram VI-Březové Hory, č.p. 204, rod.dúm
Stavba stojí na pozemku p.č.: St. 216

St. 1933 37 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, garáž
Stavba stojí na pozemku p.č.: St. 1933

St. 2447 63 zastavěná plocha a
nádvoří

Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st.
Stavba stojí na pozemku p.č.: St. 2447

328/1 398 zahrada zemědělský půdní
fond

328/2 100 zahrada zemědělský půdní
fond

330 153 ostatní plocha ostatní
komunikace

BÍ ývěéňš Eššíšíoížíší ve"b'šořsšzhýňěínbšštěšší 'šfčšštÍWiŠW—Wáéz zšpí'sířř"
'Wř'"

č'řvěíšá 'p'rávšžštížílšíčí'íerhbíitoštšíčěššííívšštšě souvišěj'íčí'cřhříaíaíů
W'ýřřřř'

„ŠÍP ,VĚtŠhB„„„„„ý „, , , _, „ , „„„,_„ „ „ , . „ „ „„„,ř, , _ „„ý_„,ý,

Související zápisy ,řř„_„„,4. _ _ _, „__„______výw_ý* "
ÍÍWĚĚVÍSČÍŠTŘĚĚĚÉÉHVĚktýeírře'řnTWconává státní správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, kód: 211.

strana 1



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 09.12.2021 00:00:00

Vyhotoveno bezúplatné dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j. : 146/2020 pro Město Příbram

Okres: CZO2OB Příbram Obec: 539911 Příbram

Kat.území: 735515 Březové Hory List vlastnictví: 794

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Vlastnické ýrávo

B Nemovitosti

Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

St. 216 268 zastavěná plocha a
nádvoří

Součástí je stavba: Příbram VI—Březové Hory, č.p. 204, rod.dům

Stavba stojí na pozemku p.č.: St. 216

St. 1933 37 zastavěná plocha a
nádvoří

Součástí je stavba: bez čp/če, garáž
Stavba stojí na pozemku p.č.: St. 1933

St. 2447 63 zastavěná plocha a
nádvoří

Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st.

Stavba stojí na pozemku p.č.: St. 2447

328/1 398 zahrada zemědělský půdní
fond

328/2 100 zahrada zemědělský půdní
fond

330 153 ostatní plocha ostatni
komunikace

Bl Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B — Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Typ vztahu

Související zápisy '______._,__
Nemovitosti jsouřv územním-Fbvodu, ve kĚerém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, kód: 211.

strana 1



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 09.12.2021 00:00:00

Okres: CZ02OB Příbram Obec: 539911 Příbram

Kat.území: 735515 Březové Hory List vlastnictví: 794

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Typ vztahy „ „ý„_rýř_ý, " V ,

bwpozšámkýš &áíší'čšáóššěTdájeÍ-říežýmsf
*"" “ > ' '“Wř'— " '"

ŠĚmřm/řížřílšořzřoýříěííýř—ýšeřzwž—Šprísů
** řňý'řřřřřww *" "'wřř'ňřýř * ' i ;

íýw*Ěbývícííříywařjřuíbódklaí/ "zábiřsíz'ýř
„* ÍÍWW ' "* ' i;:řrlřřřřWW' Í

Listina

Fi Větší. "7052íšašaíýčššíšxšQEĚŠŽQŠM
:“ ; “ ";":W ' **:

22,1 3533031? ___„____„„_Í_W_ÍB?E?ÍÍ„ . _ „Kýfížššašlý_—,
328/1 52744 398

328/2 52744 100

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, kód: 211.

Vyhotovil: vyhotoveno: 09.12.2021 12:13:14

Český úřad zeměměřický a katastrální — SCD

'40000"
***Něňčíííčšrí EEEEAVAEEÉEEÍEAEEGoHíÍ Ge„ŘEgkšáAGŠŘĚBĚVĚAŠÍŠÉŠÍAÉÉĚěvú katššfžuřHšňbšířóšEÍÍČŘÍAAAAÍAAAÍ

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, kód: 211.
strana 2

ýý


